
「特便割引１/３/７」運賃表（3月26～31日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2023/03/17 ～

JL221 前日 24,100 21% 前日 23,600 22% 前日 23,100 24% 7日前 12,500 59%
JL225 前日 24,100 21% 前日 23,600 22% 前日 23,100 24% 7日前 12,500 59% 日:14,800
JL229 前日 24,100 21% 前日 23,600 22% 前日 23,100 24% 7日前 12,500 59% 月:14,200、日:13,600
JL220 前日 24,100 21% 前日 23,600 22% 前日 23,100 24% 7日前 13,400 56% 火:12,500、水:12,500、木:13,000、日:13,500
JL224 前日 24,100 21% 前日 23,600 22% 前日 23,100 24% 7日前 12,500 59% 月:13,400、金:13,400、日:14,000
JL228 前日 24,100 21% 前日 23,600 22% 前日 23,100 24% 7日前 13,400 56% 火:13,000、水:12,500、木:13,000、日:14,000
JL2051 前日 23,600 21% 金:22,600 前日 18,500 38% 金:18,000 前日 18,400 38% 金:17,900 --- --- ---
JL2053 前日 23,600 21% 金:22,600 前日 19,300 35% 金:18,700 前日 18,400 38% 金:17,900 --- --- ---
JL2057 前日 23,600 21% 金:22,600 前日 18,500 38% 金:18,700 前日 18,400 38% 金:18,600 --- --- ---
JL2059 前日 23,600 21% 金:22,600 前日 18,500 38% 金:18,700 前日 18,400 38% 金:18,600 --- --- ---
JL2061 前日 23,600 21% 金:22,600 前日 18,500 38% 金:18,700 前日 18,400 38% 金:18,600 --- --- ---
JL2050 前日 23,600 21% 金:22,600 前日 18,500 38% 金:18,400 前日 18,400 38% 金:18,300 --- --- ---
JL2052 前日 23,600 21% 金:22,600 前日 18,500 38% 金:18,400 前日 18,400 38% 金:18,300 --- --- ---
JL2056 前日 23,600 21% 金:22,600 前日 18,500 38% 金:18,700 前日 18,400 38% 金:18,600 --- --- ---
JL2058 前日 23,600 21% 金:22,600 前日 18,500 38% 金:18,700 前日 18,400 38% 金:18,600 --- --- ---
JL2060 前日 23,600 21% 金:22,600 前日 18,500 38% 金:18,700 前日 18,400 38% 金:18,600 --- --- ---
JL565 前日 49,000 8% 前日 40,800 24% 金:41,800 3日前 28,000 48% 金:29,000、日:27,500 --- --- ---
JL567 前日 49,000 8% 前日 40,800 24% 金:41,800、日:41,800 3日前 28,000 48% 金:29,000、日:28,500 --- --- ---
JL569 前日 49,000 8% 前日 38,800 27% 日:40,800 3日前 23,000 57% 金:23,100、日:28,000 --- --- ---
JL562 前日 49,000 8% 前日 40,800 24% 3日前 28,000 48% 金:27,600 --- --- ---
JL564 前日 49,000 8% 前日 40,800 24% 日:41,800 3日前 28,000 48% 金:27,600、日:29,000 --- --- ---
JL566 前日 49,000 8% 前日 38,800 27% 金:39,800、日:39,800 3日前 23,000 57% 金:25,100、日:25,000 --- --- ---
JL551 前日 46,700 9% 前日 31,700 38% 木:33,700、金:33,700 3日前 21,000 59% 木:23,000、金:23,500 --- --- ---
JL553 前日 46,700 9% 前日 31,700 38% 木:32,700、金:32,700 3日前 21,500 58% 木:22,500、金:22,500 --- --- ---
JL555 前日 46,700 9% 前日 30,700 40% 3日前 20,500 60% --- --- ---
JL557 前日 46,700 9% 前日 29,700 42% 金:30,700 3日前 18,000 65% 金:20,200、日:18,500 --- --- ---
JL552 前日 46,700 9% 前日 29,700 42% 3日前 18,000 65% 金:18,200、日:17,500 --- --- ---
JL554 前日 46,700 9% 前日 29,700 42% 金:30,700、日:32,700 3日前 17,500 66% 金:19,700、日:22,500 --- --- ---
JL556 前日 46,700 9% 前日 32,700 36% 金:33,700、日:33,700 3日前 20,500 60% 金:22,700、日:23,500 --- --- ---
JL558 前日 46,700 9% 前日 29,700 42% 金:30,700、日:30,700 3日前 17,000 67% 金:19,200、日:20,500 --- --- ---
JL541 前日 46,000 9% 前日 40,900 19% 3日前 20,100 60% 月:20,800、金:20,800、日:22,000 --- --- ---
JL543 前日 46,000 9% 前日 39,900 21% 日:40,900 3日前 23,500 54% 月:24,300、火:20,500、日:25,300 --- --- ---
JL545 前日 46,000 9% 前日 38,900 23% 3日前 22,500 56% 月:23,300、火:19,500、日:23,300 --- --- ---
JL540 前日 46,000 9% 前日 38,900 23% 日:40,900 3日前 16,800 67% 月:23,200、金:18,000、日:25,200 --- --- ---
JL542 前日 46,000 9% 前日 40,900 19% 日:41,900 3日前 18,700 63% 月:20,500、水:24,400、金:19,300、日:22,200 --- --- ---
JL544 前日 46,000 9% 前日 38,900 23% 3日前 16,700 67% 月:18,500、水:22,400、金:17,300、日:19,200 --- --- ---
JL573 前日 45,300 9% 前日 38,300 23% 3日前 16,600 67% --- --- ---
JL575 前日 45,300 9% 前日 40,300 19% 木:41,300、金:41,300 3日前 21,600 57% 月:25,600、木:22,600、金:23,600、日:26,600 --- --- ---
JL577 前日 45,300 9% 前日 38,300 23% 日:40,300 3日前 19,600 61% 月:23,600、金:20,600、日:26,600 --- --- ---
JL579 前日 45,300 9% 前日 39,300 21% 日:41,300 3日前 24,100 52% 日:27,100 --- --- ---
JL570 前日 45,300 9% 前日 40,300 19% 3日前 26,600 47% 日:23,600 --- --- ---
JL572 前日 45,300 9% 前日 39,300 21% 金:40,300、日:40,300 3日前 25,100 50% 水:18,600、金:19,600、日:26,600 --- --- ---
JL574 前日 45,300 9% 前日 39,300 21% 金:40,300、日:40,300 3日前 25,100 50% 水:18,600、金:20,600、日:27,600 --- --- ---
JL576 前日 45,300 9% 前日 38,300 23% 金:39,300、日:39,300 3日前 16,600 67% 金:17,600、日:24,100 --- --- ---
JL585 前日 37,700 9% 前日 34,300 17% 木:34,500、金:35,500 3日前 27,000 35% 月:28,000、金:26,000、日:29,300 --- --- ---
JL587 前日 37,700 9% 前日 33,500 19% 月:34,300、金:34,500、日:34,300 3日前 22,800 45% 月:25,000、金:26,500、日:26,500 --- --- ---
JL589 前日 37,700 9% 前日 32,500 21% 日:34,300 3日前 21,800 47% 月:23,000、金:24,500、日:25,500 --- --- ---
JL584 前日 37,700 9% 前日 32,500 21% 日:34,300 3日前 28,500 31% 月:26,300、火:25,000、水:21,800、木:25,500、金:25,800 --- --- ---
JL586 前日 37,700 9% 前日 34,300 17% 木:34,500、金:35,500 3日前 25,000 40% 月:27,000、金:26,500、日:28,000 --- --- ---
JL588 前日 37,700 9% 前日 34,300 17% 木:34,500、金:35,500 3日前 25,000 40% 月:27,000、金:26,500、日:28,000 --- --- ---
JL141 前日 23,500 41% 木:25,600、金:25,600、日:21,900 前日 21,400 46% 木:23,500、金:23,500、日:19,700 前日 17,600 56% 金:19,700 --- --- ---
JL143 前日 23,500 41% 木:25,600、金:25,600、日:21,900 前日 21,400 46% 木:23,500、金:23,500、日:19,700 前日 17,600 56% 金:19,700 --- --- ---
JL145 前日 23,500 41% 日:21,900 前日 21,400 46% 日:19,700 前日 17,600 56% --- --- ---
JL147 前日 23,500 41% 日:24,000 前日 21,400 46% 日:21,900 前日 17,600 56% 日:19,700 --- --- ---
JL149 前日 23,500 41% 金:25,600、日:24,000 前日 21,400 46% 金:23,500、日:21,900 前日 17,600 56% 金:19,700、日:19,700 --- --- ---
JL151 前日 23,500 41% 金:24,000、日:24,000 前日 21,400 46% 金:21,900、日:21,900 前日 17,600 56% 金:19,700、日:19,700 --- --- ---
JL140 前日 23,500 41% 日:21,900 前日 21,400 46% 日:19,700 前日 17,600 56% --- --- ---
JL142 前日 23,500 41% 日:21,900 前日 21,400 46% 日:19,700 前日 17,600 56% --- --- ---
JL144 前日 23,500 41% 日:21,900 前日 21,400 46% 日:19,700 前日 17,600 56% --- --- ---
JL146 前日 23,500 41% 金:24,000、日:21,900 前日 21,400 46% 金:21,900、日:19,700 前日 17,600 56% 金:19,700 --- --- ---
JL148 前日 23,500 41% 金:25,600、日:24,000 前日 21,400 46% 金:23,500、日:21,900 前日 17,600 56% 金:19,700、日:19,700 --- --- ---
JL150 前日 23,500 41% 金:25,600、日:24,000 前日 21,400 46% 金:23,500、日:21,900 前日 17,600 56% 金:19,700、日:19,700 --- --- ---
JL253 前日 27,100 33% 前日 26,400 35% 前日 23,800 42% --- --- ---
JL255 前日 27,400 33% 前日 26,700 34% 前日 24,600 40% --- --- ---
JL257 前日 27,500 32% 前日 26,700 34% 前日 24,700 39% --- --- ---
JL259 前日 27,500 32% 前日 26,700 34% 前日 24,200 41% --- --- ---
JL261 前日 27,100 33% 前日 26,400 35% 前日 24,200 41% --- --- ---
JL263 前日 27,100 33% 前日 26,400 35% 前日 24,200 41% --- --- ---
JL265 前日 27,400 33% 前日 26,600 35% 前日 24,600 40% --- --- ---
JL267 前日 27,400 33% 前日 26,600 35% 前日 24,500 40% --- --- ---
JL252 前日 27,100 33% 前日 26,400 35% 前日 24,000 41% --- --- ---
JL254 前日 27,400 33% 前日 26,600 35% 前日 24,600 40% --- --- ---
JL256 前日 27,100 33% 前日 26,400 35% 前日 24,200 41% --- --- ---
JL258 前日 27,100 33% 前日 26,400 35% 前日 24,200 41% --- --- ---
JL260 前日 27,100 33% 前日 26,400 35% 前日 24,200 41% --- --- ---
JL262 前日 27,300 33% 前日 26,500 35% 前日 24,500 40% --- --- ---
JL264 前日 27,400 33% 前日 26,600 35% 前日 24,500 40% --- --- ---
JL266 前日 27,400 33% 前日 26,600 35% 前日 24,600 40% --- --- ---
JL291 前日 30,300 33% 前日 29,300 35% 前日 27,200 40% 7日前 14,100 69% 月:15,700、金:15,100、日:14,700
JL293 前日 30,300 33% 前日 29,300 35% 前日 27,200 40% 7日前 15,100 67% 月:16,700、金:15,500、日:18,800
JL295 前日 30,300 33% 前日 29,400 35% 前日 27,200 40% 7日前 15,700 65% 月:16,700、金:15,900、日:19,800
JL297 前日 30,200 33% 前日 29,300 35% 前日 27,200 40% 7日前 15,700 65% 月:16,700、金:15,900、日:19,800
JL290 前日 30,400 33% 前日 29,300 35% 前日 27,200 40% 7日前 15,700 65% 月:16,700、金:15,100、日:16,700
JL292 前日 30,400 33% 前日 29,300 35% 前日 27,200 40% 7日前 15,700 65% 月:16,700、金:15,100、日:16,700
JL294 前日 30,500 33% 前日 29,400 35% 前日 27,200 40% 7日前 15,100 67% 月:16,700、金:15,500、日:18,300
JL296 前日 30,400 33% 前日 29,500 35% 前日 27,300 40% 7日前 14,700 68% 月:15,700、金:15,700、日:17,800

大阪（伊丹）発 JL2123 前日 45,100 11% 前日 40,800 20% 前日 40,700 20% --- --- ---
函館発 JL2124 前日 45,100 11% 前日 40,800 20% 日:41,700 前日 40,700 20% 日:41,600 --- --- ---

JL2151 前日 41,400 14% 金:37,700 前日 40,300 16% 木:41,300、金:37,600 3日前 36,100 25% 日:35,400 --- --- ---
JL2153 前日 41,400 14% 金:37,700 前日 40,300 16% 木:41,300、金:37,600 3日前 35,400 26% 金:36,100 --- --- ---
JL2155 前日 41,400 14% 金:37,700 前日 40,300 16% 木:41,300、金:37,600 3日前 35,400 26% 金:36,100 --- --- ---
JL2157 前日 41,400 14% 金:37,700 前日 40,300 16% 木:41,300、金:37,600 3日前 36,100 25% --- --- ---
JL2152 前日 41,400 14% 金:37,700 前日 40,300 16% 木:41,300、金:37,600 3日前 36,100 25% 日:35,400 --- --- ---
JL2154 前日 41,400 14% 金:37,700 前日 40,300 16% 木:41,300、金:37,600 3日前 35,400 26% 日:36,100 --- --- ---
JL2156 前日 41,400 14% 金:37,700 前日 40,300 16% 木:41,300、金:37,600 3日前 35,400 26% 日:36,100 --- --- ---
JL2158 前日 41,400 14% 金:37,700 前日 40,300 16% 木:41,300、金:37,600 3日前 36,100 25% 日:36,900 --- --- ---
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「特便割引１/３/７」運賃表（4月1～7日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2023/03/17 ～

JL101 前日 16,300 41% 前日 15,100 46% 前日 13,900 50% 土:14,500、日:14,500 --- --- ---
JL103 前日 16,300 41% 土:17,000 前日 15,100 46% 土:16,200 前日 13,900 50% 土:14,500、日:14,500 --- --- ---
JL107 前日 19,100 31% 土:17,000、日:16,300 前日 17,900 35% 土:16,200、日:15,100 前日 15,200 45% 金:16,700、土:15,300、日:14,500 --- --- ---
JL111 前日 19,100 31% 土:17,000、日:16,300 前日 17,900 35% 土:16,200、日:15,100 前日 15,200 45% 金:16,700、土:15,300、日:14,500 --- --- ---
JL113 前日 19,100 31% 木:20,300、金:20,300、土:17,000、日:16,300 前日 17,900 35% 木:19,100、金:19,100、土:16,200、日:15,100 前日 15,200 45% 木:16,400、金:17,900、土:15,300、日:14,500 --- --- ---
JL115 前日 19,100 31% 木:19,700、金:19,700、土:17,000、日:16,300 前日 17,900 35% 木:18,500、金:18,500、土:16,200、日:15,100 前日 15,200 45% 木:15,800、金:17,300、土:15,300、日:14,500 --- --- ---
JL117 前日 19,100 31% 木:19,700、金:19,700、土:17,000、日:16,300 前日 17,900 35% 木:18,500、金:18,500、土:16,200、日:15,100 前日 15,200 45% 木:15,800、金:17,300、土:15,300、日:14,500 --- --- ---
JL119 前日 19,100 31% 木:19,700、金:19,700、土:17,000、日:16,300 前日 17,900 35% 木:18,500、金:18,500、土:16,200、日:15,100 前日 15,200 45% 木:15,800、金:17,300、土:15,300、日:14,500 --- --- ---
JL121 前日 19,700 29% 土:16,300、日:16,300 前日 18,500 33% 土:15,100、日:15,100 前日 15,800 43% 金:17,300、土:14,500、日:14,500 --- --- ---
JL125 前日 19,700 29% 土:16,300、日:16,300 前日 18,500 33% 土:15,100、日:15,100 前日 15,800 43% 金:17,300、土:14,500、日:14,500 --- --- ---
JL127 前日 19,700 29% 土:16,300、日:16,300 前日 18,500 33% 土:15,100、日:15,100 前日 15,800 43% 金:17,300、土:14,500、日:14,500 --- --- ---
JL131 前日 20,300 27% 土:16,300、日:17,000 前日 19,100 31% 土:15,100、日:16,200 前日 16,400 41% 金:17,900、土:14,500、日:15,300 --- --- ---
JL133 前日 20,300 27% 土:16,300、日:17,000 前日 19,100 31% 土:15,100、日:16,200 前日 16,400 41% 金:17,900、土:14,500、日:15,300 --- --- ---
JL137 前日 20,300 27% 土:16,300、日:17,000 前日 19,100 31% 土:15,100、日:16,200 前日 16,400 41% 金:17,900、土:14,500、日:15,300 --- --- ---
JL139 前日 20,300 27% 金:21,100、土:16,300、日:17,500 前日 19,100 31% 金:19,900、土:15,100、日:16,200 前日 16,400 41% 金:18,700、土:14,500、日:15,300 --- --- ---
JL102 前日 20,300 27% 土:16,300、日:16,300 前日 19,100 31% 土:15,100、日:15,100 前日 16,400 41% 金:17,900、土:14,500、日:14,500 --- --- ---
JL104 前日 20,300 27% 土:16,300、日:16,300 前日 19,100 31% 土:15,100、日:15,100 前日 16,400 41% 金:17,900、土:14,500、日:14,500 --- --- ---
JL106 前日 20,300 27% 土:16,300、日:16,300 前日 19,100 31% 土:15,100、日:15,100 前日 16,400 41% 金:17,900、土:14,500、日:14,500 --- --- ---
JL110 前日 20,300 27% 土:17,000、日:16,300 前日 19,100 31% 土:16,200、日:15,100 前日 16,400 41% 金:17,900、土:15,300、日:14,500 --- --- ---
JL112 前日 19,700 29% 土:17,000、日:16,300 前日 18,500 33% 土:16,200、日:15,100 前日 15,800 43% 金:17,300、土:15,300、日:14,500 --- --- ---
JL114 前日 19,700 29% 土:17,000、日:16,300 前日 18,500 33% 土:16,200、日:15,100 前日 15,800 43% 金:17,300、土:15,300、日:14,500 --- --- ---
JL116 前日 19,100 31% 土:17,000、日:17,000 前日 17,900 35% 土:16,200、日:16,200 前日 15,200 45% 金:16,700、土:15,300、日:15,300 --- --- ---
JL118 前日 19,100 31% 土:16,300、日:17,000 前日 17,900 35% 土:15,100、日:16,200 前日 15,200 45% 金:16,700、土:14,500、日:15,300 --- --- ---
JL120 前日 19,100 31% 土:16,300、日:17,000 前日 17,900 35% 土:15,100、日:16,200 前日 15,200 45% 金:16,700、土:14,500、日:15,300 --- --- ---
JL124 前日 19,700 29% 土:16,300、日:17,000 前日 18,500 33% 土:15,100、日:16,200 前日 15,800 43% 金:17,300、土:14,500、日:15,300 --- --- ---
JL126 前日 19,700 29% 土:16,300、日:17,000 前日 18,500 33% 土:15,100、日:16,200 前日 15,800 43% 金:17,300、土:14,500、日:15,300 --- --- ---
JL128 前日 20,300 27% 土:16,300、日:17,000 前日 19,100 31% 土:15,100、日:16,200 前日 16,400 41% 金:17,900、土:14,500、日:15,300 --- --- ---
JL130 前日 20,300 27% 土:16,300、日:17,000 前日 19,100 31% 土:15,100、日:16,200 前日 16,400 41% 金:17,900、土:14,500、日:15,300 --- --- ---
JL134 前日 20,300 27% 土:16,300、日:17,600 前日 19,100 31% 土:15,100、日:16,200 前日 16,400 41% 金:17,900、土:14,500、日:15,300 --- --- ---
JL138 前日 20,300 27% 土:16,300、日:17,800 前日 19,100 31% 土:15,100、日:16,600 前日 16,400 41% 金:17,900、土:14,500、日:15,400 --- --- ---
JL221 前日 24,100 13% 前日 23,600 15% 前日 22,600 19% 7日前 11,800 57% 土:13,300
JL225 前日 24,100 13% 前日 23,600 15% 前日 22,600 19% 7日前 11,800 57% 土:13,300、日:13,300
JL229 前日 24,100 13% 前日 23,600 15% 前日 22,600 19% 7日前 11,800 57% 土:13,300、日:13,300
JL220 前日 24,100 13% 前日 23,600 15% 前日 22,600 19% 7日前 11,800 57% 土:13,300、日:13,300
JL224 前日 24,100 13% 前日 23,600 15% 前日 22,600 19% 7日前 11,800 57% 土:13,300、日:13,300
JL228 前日 24,100 13% 前日 23,600 15% 前日 22,600 19% 7日前 11,800 57% 土:13,300、日:13,300
JL501 前日 37,800 8% 前日 33,100 20% 金:36,700、土:36,700 3日前 30,400 26% --- --- ---
JL503 前日 37,800 8% 前日 36,200 12% 金:37,200、土:37,200 3日前 30,400 26% --- --- ---
JL505 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:36,200 3日前 30,400 26% --- --- ---
JL507 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 木:36,900、金:36,900、日:36,200 3日前 32,000 22% 木:33,000、金:33,000、日:30,400 --- --- ---
JL509 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 木:36,900、金:36,900、日:36,200 3日前 32,000 22% 木:33,000、金:33,000、日:30,400 --- --- ---
JL511 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 木:36,900、金:36,900、日:37,700 3日前 32,000 22% --- --- ---
JL513 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 木:36,900、金:36,900、日:37,700 3日前 32,000 22% --- --- ---
JL515 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:37,700 3日前 30,400 26% --- --- ---
JL517 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:37,700 3日前 30,400 26% --- --- ---
JL519 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:37,700 3日前 30,400 26% --- --- ---
JL521 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 金:36,900、日:37,700 3日前 30,400 26% 金:33,000、日:33,000 --- --- ---
JL523 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 金:36,900、日:37,700 3日前 30,400 26% 金:33,000、日:33,000 --- --- ---
JL525 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 金:36,900、日:37,700 3日前 30,400 26% 木:30,900、金:33,500、日:33,500 --- --- ---
JL527 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 金:36,900、日:37,700 3日前 30,400 26% 木:30,900、金:33,500、日:33,500 --- --- ---
JL529 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 金:36,900、日:37,700 3日前 30,400 26% 金:33,000、日:33,500 --- --- ---
JL531 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 金:36,900、日:37,700 3日前 30,400 26% 金:33,000、日:30,900 --- --- ---
JL500 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 金:36,900、日:36,200 3日前 30,400 26% 金:33,000 --- --- ---
JL502 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 金:36,900、日:36,200 3日前 32,000 22% 金:33,000、日:30,400 --- --- ---
JL504 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:36,200 3日前 32,000 22% 日:30,400 --- --- ---
JL506 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:37,700 3日前 30,400 26% --- --- ---
JL508 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:37,700 3日前 30,400 26% --- --- ---
JL510 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:37,700 3日前 30,400 26% --- --- ---
JL512 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 金:36,900、日:37,700 3日前 30,400 26% 金:33,000、日:31,100 --- --- ---
JL514 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 金:36,900、日:36,900 3日前 30,400 26% 金:33,000、日:33,500 --- --- ---
JL516 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 金:36,900、日:36,900 3日前 30,400 26% 金:33,000、日:33,500 --- --- ---
JL518 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 金:36,900、日:36,900 3日前 30,400 26% 金:33,000、日:33,500 --- --- ---
JL520 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 金:36,900、日:36,900 3日前 30,400 26% 金:33,000、日:33,500 --- --- ---
JL522 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 金:36,900、日:36,900 3日前 30,400 26% 金:33,000、日:33,500 --- --- ---
JL524 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 金:36,900、日:36,900 3日前 30,400 26% 金:33,000、日:33,500 --- --- ---
JL526 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 金:36,900、日:37,700 3日前 30,400 26% 金:33,000、日:32,000 --- --- ---
JL528 前日 37,800 8% 前日 33,100 20% 金:37,200、日:37,200 3日前 30,400 26% --- --- ---
JL530 前日 37,800 8% 前日 33,100 20% 金:37,200、日:37,200 3日前 30,400 26% --- --- ---
JL2051 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 前日 17,900 34% --- --- ---
JL2053 前日 22,600 17% 前日 18,700 31% 日:18,000 前日 17,900 34% --- --- ---
JL2057 前日 22,600 17% 前日 18,700 31% 月:18,000、火:18,000、水:18,000 前日 17,900 34% 木:18,600、金:18,600、土:18,600 --- --- ---
JL2059 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 木:18,500、金:18,700、土:18,500、日:18,700 前日 17,900 34% 木:18,400、金:18,600、土:18,400、日:18,600 --- --- ---
JL2061 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 木:18,500、金:18,700、土:18,500、日:18,700 前日 17,900 34% 木:18,400、金:18,600、土:18,400、日:18,600 --- --- ---
JL2050 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 金:18,400、土:18,400 前日 17,900 34% 金:18,300、土:18,300 --- --- ---
JL2052 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 金:18,400、土:18,400 前日 17,900 34% 金:18,300、土:18,300 --- --- ---
JL2056 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 金:18,700、日:18,700 前日 17,900 34% 金:18,600、日:18,600 --- --- ---
JL2058 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 金:18,700、日:18,700 前日 17,900 34% 金:18,600、日:18,600 --- --- ---
JL2060 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 金:18,700、日:18,700 前日 17,900 34% 金:18,600、日:18,600 --- --- ---
JL565 前日 46,000 9% 前日 37,100 27% 金:38,100、土:38,100 3日前 22,000 57% 金:23,500、土:28,000、日:26,000 --- --- ---
JL567 前日 46,000 9% 前日 37,100 27% 金:38,100、土:38,100、日:38,100 3日前 22,000 57% 金:23,500、土:28,000、日:27,000 --- --- ---
JL569 前日 46,000 9% 前日 35,100 31% 日:37,100 3日前 19,000 63% 金:19,500、土:23,500、日:26,500 --- --- ---
JL562 前日 46,000 9% 前日 37,100 27% 3日前 23,000 55% 火:22,000、水:22,000、木:22,000、金:22,500 --- --- ---
JL564 前日 46,000 9% 前日 37,100 27% 日:38,100 3日前 22,000 57% 月:23,000、金:22,500、土:23,000、日:24,000 --- --- ---
JL566 前日 46,000 9% 前日 35,100 31% 金:36,100、日:36,100 3日前 20,500 60% 火:18,500、水:18,500、木:18,500、日:22,500 --- --- ---
JL551 前日 43,600 10% 前日 34,000 30% 木:36,000、金:36,000、土:36,000 3日前 18,000 63% 月:23,000、木:20,000、金:21,000、土:33,000、日:25,000 --- --- ---
JL553 前日 43,600 10% 前日 34,000 30% 木:35,000、金:35,000、土:35,000 3日前 23,000 53% 月:27,500、木:24,000、金:25,000、土:29,000、日:31,500 --- --- ---
JL555 前日 43,600 10% 前日 33,000 32% 3日前 22,000 55% 月:26,500、金:23,000、土:27,000、日:30,500 --- --- ---
JL557 前日 43,600 10% 前日 32,000 34% 金:33,000 3日前 23,500 52% 月:26,000、金:25,000、土:26,000、日:30,000 --- --- ---
JL552 前日 43,600 10% 前日 32,000 34% 3日前 26,000 47% 金:26,500、日:25,000 --- --- ---
JL554 前日 43,600 10% 前日 32,000 34% 金:33,000、日:35,000 3日前 25,500 48% 火:24,000、水:24,000、木:24,000、日:28,500 --- --- ---
JL556 前日 43,600 10% 前日 35,000 28% 金:36,000、日:36,000 3日前 28,500 41% 火:27,000、水:27,000、木:27,000、日:29,500 --- --- ---
JL558 前日 43,600 10% 前日 32,000 34% 金:33,000、日:33,000 3日前 16,000 67% 月:21,000、金:18,000、土:23,000、日:27,000 --- --- ---
JL541 前日 43,100 10% 前日 34,400 28% 土:35,400 3日前 20,800 57% 火:20,100、水:20,100、木:20,100、土:22,300 --- --- ---
JL543 前日 43,100 10% 前日 33,400 30% 土:35,400、日:34,400 3日前 18,100 62% 月:20,000、金:18,800、土:20,300、日:21,800 --- --- ---
JL545 前日 43,100 10% 前日 32,400 32% 3日前 17,100 64% 月:19,000、金:17,800、土:17,300、日:19,800 --- --- ---
JL540 前日 43,100 10% 前日 32,400 32% 日:34,400 3日前 18,000 62% 火:16,800、水:16,800、木:16,800、日:22,000 --- --- ---
JL542 前日 43,100 10% 前日 34,400 28% 日:35,400 3日前 18,700 61% 月:19,400、金:19,300、土:19,400、日:22,200 --- --- ---
JL544 前日 43,100 10% 前日 32,400 32% 3日前 16,700 65% 月:17,400、金:17,300、土:17,400、日:19,200 --- --- ---
JL573 前日 42,300 11% 前日 31,900 33% 土:34,900 3日前 16,600 65% 土:21,600 --- --- ---
JL575 前日 42,300 11% 前日 33,900 28% 木:34,900、金:34,900、土:34,900 3日前 21,600 54% 木:20,600、金:20,600、土:24,100、日:23,100 --- --- ---
JL577 前日 42,300 11% 前日 31,900 33% 日:33,900 3日前 19,600 59% 木:17,600、金:17,600、土:21,100、日:23,100 --- --- ---
JL579 前日 42,300 11% 前日 32,900 31% 土:31,900、日:34,900 3日前 22,100 53% 土:20,100、日:23,600 --- --- ---
JL570 前日 42,300 11% 前日 33,900 28% 3日前 23,600 50% 木:21,600、金:21,600、土:24,600、日:22,100 --- --- ---
JL572 前日 42,300 11% 前日 32,900 31% 金:33,900、土:33,900、日:33,900 3日前 18,600 61% 金:19,600、土:24,100、日:21,600 --- --- ---
JL574 前日 42,300 11% 前日 32,900 31% 金:34,900、日:34,900 3日前 18,600 61% 金:20,600、土:23,100、日:22,600 --- --- ---
JL576 前日 42,300 11% 前日 31,900 33% 金:32,900、日:32,900 3日前 16,600 65% 金:17,600、日:19,600 --- --- ---
JL585 前日 34,700 10% 前日 27,900 28% 金:28,900、土:28,900、日:28,900 3日前 21,000 46% 金:24,500、土:24,400、日:24,400 --- --- ---
JL587 前日 34,700 10% 前日 27,900 28% 火:26,900、水:26,900、木:26,900、日:28,900 3日前 21,000 46% 月:22,000、金:24,000、土:24,400、日:25,400 --- --- ---
JL589 前日 34,700 10% 前日 25,900 33% 日:27,900 3日前 20,000 48% 金:22,000、土:22,400、日:24,400 --- --- ---
JL584 前日 34,700 10% 前日 25,900 33% 日:27,900 3日前 19,500 50% 金:22,200、土:22,400、日:24,400 --- --- ---
JL586 前日 34,700 10% 前日 27,900 28% 金:28,900、土:28,900、日:28,900 3日前 23,000 41% 金:25,500、土:25,400、日:25,400 --- --- ---
JL588 前日 34,700 10% 前日 27,900 28% 金:28,900、土:28,900、日:28,900 3日前 23,000 41% 金:25,500、土:25,400、日:25,400 --- --- ---
JL141 前日 21,900 41% 水:23,500、木:25,600、金:25,600、土:23,500 前日 19,700 47% 水:21,400、木:23,500、金:23,500、土:21,400 前日 17,600 53% 金:19,700、土:19,700 --- --- ---
JL143 前日 21,900 41% 水:23,500、木:25,600、金:25,600、土:23,500 前日 19,700 47% 水:21,400、木:23,500、金:23,500、土:21,400 前日 17,600 53% 金:19,700、土:19,700 --- --- ---
JL145 前日 23,500 37% 月:21,900、火:21,900、日:21,900 前日 21,400 42% 月:19,700、火:19,700、日:19,700 前日 17,600 53% 土:19,700 --- --- ---
JL147 前日 23,500 37% 月:21,900、火:21,900、日:24,000 前日 21,400 42% 月:19,700、火:19,700、日:21,900 前日 17,600 53% 日:19,700 --- --- ---
JL149 前日 23,500 37% 月:21,900、火:21,900、金:25,600、日:24,000 前日 21,400 42% 月:19,700、火:19,700、金:23,500、日:21,900 前日 17,600 53% 金:19,700、日:19,700 --- --- ---
JL151 前日 23,500 37% 月:21,900、火:21,900、金:24,000、日:24,000 前日 21,400 42% 月:19,700、火:19,700、金:21,900、日:21,900 前日 17,600 53% 金:19,700、日:19,700 --- --- ---
JL140 前日 23,500 37% 月:21,900、火:21,900、日:21,900 前日 21,400 42% 月:19,700、火:19,700、日:19,700 前日 17,600 53% 土:19,700 --- --- ---
JL142 前日 23,500 37% 月:21,900、火:21,900、日:21,900 前日 21,400 42% 月:19,700、火:19,700、日:19,700 前日 17,600 53% 土:19,700 --- --- ---
JL144 前日 23,500 37% 月:21,900、火:21,900、日:21,900 前日 21,400 42% 月:19,700、火:19,700、日:19,700 前日 17,600 53% --- --- ---
JL146 前日 21,900 41% 水:23,500、木:23,500、金:24,000、土:23,500 前日 19,700 47% 水:21,400、木:21,400、金:21,900、土:21,400 前日 17,600 53% 金:19,700 --- --- ---
JL148 前日 23,500 37% 月:21,900、火:21,900、金:25,600、日:24,000 前日 21,400 42% 月:19,700、火:19,700、金:23,500、日:21,900 前日 17,600 53% 金:19,700、日:19,700 --- --- ---
JL150 前日 23,500 37% 月:21,900、火:21,900、金:25,600、日:24,000 前日 21,400 42% 月:19,700、火:19,700、金:23,500、日:21,900 前日 17,600 53% 金:19,700、日:19,700 --- --- ---
JL161 前日 23,300 23% 前日 21,800 28% 前日 18,800 38% 土:20,300、日:20,300 --- --- ---
JL163 前日 24,100 21% 日:23,300 前日 22,600 26% 日:21,800 前日 19,600 35% 土:21,100、日:20,300 --- --- ---
JL165 前日 22,900 25% 前日 21,400 29% 前日 18,400 39% 土:19,900、日:19,900 --- --- ---
JL167 前日 23,400 23% 金:24,100、土:22,900、日:24,000 前日 21,900 28% 金:22,600、土:21,400、日:22,500 前日 18,900 38% 金:19,600、土:19,900、日:21,000 --- --- ---
JL162 前日 24,100 21% 前日 22,600 26% 前日 19,600 35% 土:21,100、日:21,100 --- --- ---
JL164 前日 24,100 21% 前日 22,600 26% 前日 19,600 35% 土:21,100、日:21,100 --- --- ---
JL166 前日 24,100 21% 前日 22,600 26% 前日 19,600 35% 土:21,100、日:21,100 --- --- ---
JL168 前日 23,200 24% 金:24,400、日:24,400 前日 21,700 29% 金:22,900、日:22,900 前日 18,700 38% 金:19,900、土:20,200、日:21,400 --- --- ---
JL183 前日 17,400 36% 前日 15,900 41% 3日前 12,900 52% 土:14,400、日:14,400 --- --- ---
JL185 前日 18,600 31% 日:17,400 前日 17,100 37% 日:15,900 3日前 14,100 48% 土:15,600、日:14,400 --- --- ---
JL187 前日 17,400 36% 前日 15,900 41% 3日前 12,900 52% 土:14,400、日:14,400 --- --- ---
JL189 前日 17,400 36% 前日 15,900 41% 3日前 12,900 52% 土:14,400、日:14,400 --- --- ---
JL191 前日 17,400 36% 前日 15,900 41% 3日前 12,900 52% 土:14,400、日:14,400 --- --- ---
JL193 前日 17,400 36% 金:18,000、日:18,000 前日 15,900 41% 金:16,500、日:16,500 3日前 12,900 52% 金:13,500、土:14,400、日:15,000 --- --- ---
JL182 前日 17,400 36% 前日 15,900 41% 3日前 12,900 52% 土:14,400、日:14,400 --- --- ---
JL184 前日 17,400 36% 前日 15,900 41% 3日前 12,900 52% 土:14,400、日:14,400 --- --- ---
JL186 前日 17,400 36% 前日 15,900 41% 3日前 12,900 52% 土:14,400、日:14,400 --- --- ---
JL188 前日 18,000 34% 前日 16,500 39% 3日前 13,500 50% 土:15,000、日:15,000 --- --- ---
JL190 前日 18,000 34% 金:18,600 前日 16,500 39% 金:17,100 3日前 13,500 50% 金:14,100、土:15,000、日:15,000 --- --- ---
JL192 前日 18,000 34% 金:18,600 前日 16,500 39% 金:17,100 3日前 13,500 50% 金:14,100、土:15,000、日:15,000 --- --- ---
JL253 前日 27,100 29% 前日 26,400 31% 前日 23,800 37% --- --- ---
JL255 前日 27,400 28% 前日 26,700 30% 前日 24,600 35% --- --- ---
JL257 前日 27,500 28% 前日 26,700 30% 前日 24,700 35% --- --- ---
JL259 前日 27,500 28% 前日 26,700 30% 前日 24,200 36% --- --- ---
JL261 前日 27,100 29% 前日 26,400 31% 前日 24,200 36% --- --- ---
JL263 前日 27,100 29% 前日 26,400 31% 前日 24,200 36% --- --- ---
JL265 前日 27,400 28% 前日 26,600 30% 前日 24,600 35% --- --- ---
JL267 前日 27,400 28% 前日 26,600 30% 前日 24,500 36% --- --- ---
JL252 前日 27,100 29% 前日 26,400 31% 前日 24,000 37% --- --- ---
JL254 前日 27,400 28% 前日 26,600 30% 前日 24,600 35% --- --- ---
JL256 前日 27,100 29% 前日 26,400 31% 前日 24,200 36% --- --- ---
JL258 前日 27,100 29% 前日 26,400 31% 前日 24,200 36% --- --- ---
JL260 前日 27,100 29% 前日 26,400 31% 前日 24,200 36% --- --- ---
JL262 前日 27,300 28% 前日 26,500 30% 前日 24,500 36% --- --- ---
JL264 前日 27,400 28% 前日 26,600 30% 前日 24,500 36% --- --- ---
JL266 前日 27,400 28% 前日 26,600 30% 前日 24,600 35% --- --- ---
JL291 前日 30,300 29% 前日 29,300 31% 前日 27,200 36% 7日前 12,700 70% 金:14,700、土:15,100、日:12,100
JL293 前日 30,300 29% 前日 29,300 31% 前日 27,200 36% 7日前 15,100 65% 土:14,700
JL295 前日 30,300 29% 前日 29,400 31% 前日 27,200 36% 7日前 15,300 64% 金:15,700、土:12,700、日:15,600
JL297 前日 30,200 29% 前日 29,300 31% 前日 27,200 36% 7日前 15,300 64% 金:15,700、土:12,700、日:15,600
JL290 前日 30,400 29% 前日 29,300 31% 前日 27,200 36% 7日前 15,300 64% 金:15,100、土:15,100、日:13,700
JL292 前日 30,400 29% 前日 29,300 31% 前日 27,200 36% 7日前 15,300 64% 金:15,100、土:15,100、日:13,700
JL294 前日 30,500 28% 前日 29,400 31% 前日 27,200 36% 7日前 14,900 65% 土:14,700、日:15,600
JL296 前日 30,400 29% 前日 29,500 31% 前日 27,300 36% 7日前 14,100 67% 金:15,700、土:12,700、日:15,600
JL453 前日 32,500 11% 前日 28,600 21% 日:27,200 3日前 28,500 22% 日:27,100 --- --- ---
JL455 前日 32,500 11% 前日 28,600 21% 日:27,200 3日前 28,500 22% 日:27,100 --- --- ---
JL459 前日 32,500 11% 前日 27,200 25% 3日前 27,100 26% --- --- ---
JL461 前日 32,500 11% 前日 27,200 25% 3日前 27,100 26% --- --- ---
JL463 前日 32,500 11% 前日 27,200 25% 3日前 27,100 26% --- --- ---
JL465 前日 32,500 11% 前日 28,600 21% 土:27,200 3日前 28,500 22% 土:27,100 --- --- ---
JL452 前日 32,500 11% 前日 27,200 25% 3日前 27,100 26% --- --- ---
JL454 前日 32,500 11% 前日 27,200 25% 3日前 27,100 26% --- --- ---
JL456 前日 32,500 11% 前日 27,200 25% 3日前 27,100 26% --- --- ---
JL460 前日 32,500 11% 前日 28,600 21% 3日前 28,500 22% --- --- ---
JL462 前日 32,500 11% 前日 28,600 21% 土:27,200 3日前 28,500 22% 土:27,100 --- --- ---
JL464 前日 32,500 11% 前日 28,600 21% 土:27,200 3日前 28,500 22% 土:27,100 --- --- ---

備考
予約

購入期限
備考 運賃額

通常期
割引率

予約
購入期限

通常期
割引率

運賃額
通常期
割引率

区間 便名

4/1-7

運賃額 備考備考
予約

購入期限
予約

購入期限
運賃額

通常期
割引率

特便ﾀｲﾌﾟA 特便ﾀｲﾌﾟB 特便ﾀｲﾌﾟC 特便ﾀｲﾌﾟD

東京（羽田）=大阪（伊丹）

東京（羽田）=大阪（関西）

東京（羽田）=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）=福岡

東京（羽田）=女満別

東京（羽田）=旭川

東京（羽田）=釧路

東京（羽田）=帯広

東京（羽田）=函館

東京（羽田）=青森

東京（羽田）=秋田

東京（羽田）=小松

東京（羽田）=広島

東京（羽田）=山口宇部

東京（羽田）=徳島

東京（羽田）発

大阪（伊丹）発

東京（羽田）発

大阪（関西）発

東京（羽田）発

札幌（新千歳）発

大阪（伊丹）発

福岡発

東京（羽田）発

女満別発

東京（羽田）発

旭川発

東京（羽田）発

釧路発

東京（羽田）発

帯広発

東京（羽田）発

函館発

東京（羽田）発

青森発

東京（羽田）発

秋田発

東京（羽田）発

小松発

東京（羽田）発

広島発

東京（羽田）発

山口宇部発

東京（羽田）発

徳島発

1



「特便割引１/３/７」運賃表（4月1～7日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2023/03/17 ～

備考
予約

購入期限
備考 運賃額

通常期
割引率

予約
購入期限

通常期
割引率

運賃額
通常期
割引率

区間 便名

4/1-7

運賃額 備考備考
予約

購入期限
予約

購入期限
運賃額

通常期
割引率

特便ﾀｲﾌﾟA 特便ﾀｲﾌﾟB 特便ﾀｲﾌﾟC 特便ﾀｲﾌﾟD

JL491 前日 35,400 9% 前日 31,500 19% 3日前 31,400 19% --- --- ---
JL493 前日 35,400 9% 前日 31,500 19% 3日前 31,400 19% --- --- ---
JL495 前日 35,400 9% 前日 32,700 16% 3日前 32,600 16% --- --- ---
JL497 前日 35,400 9% 前日 32,700 16% 3日前 32,600 16% --- --- ---
JL499 前日 35,400 9% 前日 32,700 16% 3日前 32,600 16% --- --- ---
JL490 前日 35,400 9% 前日 32,700 16% 3日前 32,600 16% --- --- ---
JL492 前日 35,400 9% 前日 32,700 16% 3日前 32,600 16% --- --- ---
JL494 前日 35,400 9% 前日 32,700 16% 3日前 32,600 16% --- --- ---
JL496 前日 35,400 9% 前日 32,700 16% 3日前 32,600 16% --- --- ---
JL498 前日 35,400 9% 前日 32,700 16% 3日前 32,600 16% --- --- ---

大阪（伊丹）発 JL2123 前日 43,100 10% 前日 40,800 15% 前日 40,700 15% --- --- ---
函館発 JL2124 前日 43,100 10% 前日 40,800 15% 日:41,700 前日 40,700 15% 日:41,600 --- --- ---

JL2151 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 3日前 36,100 20% 日:35,400 --- --- ---
JL2153 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 3日前 35,400 22% 金:36,100、土:36,100 --- --- ---
JL2155 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 3日前 35,400 22% 金:36,100、土:36,100 --- --- ---
JL2157 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 3日前 36,100 20% --- --- ---
JL2152 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 3日前 36,100 20% 日:35,400 --- --- ---
JL2154 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 3日前 35,400 22% 日:36,100 --- --- ---
JL2156 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 3日前 35,400 22% 日:36,100 --- --- ---
JL2158 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 3日前 36,100 20% 土:35,400、日:36,900 --- --- ---
JL2201 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,400 25% 金:28,500、土:28,500 --- --- ---
JL2203 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,400 25% 金:29,900、土:30,500 --- --- ---
JL2205 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,400 25% 金:29,600、土:29,100 --- --- ---
JL2207 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 29,000 24% 金:29,600、土:29,100 --- --- ---
JL2209 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 29,000 24% --- --- ---
JL2211 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,700 24% 金:31,600、土:28,400、日:30,300 --- --- ---
JL2213 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,700 24% 金:31,600、土:28,400、日:30,300 --- --- ---
JL2215 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,400 25% 金:30,300、日:28,800 --- --- ---
JL2200 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,400 25% --- --- ---
JL2202 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,400 25% --- --- ---
JL2204 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 29,000 24% --- --- ---
JL2206 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,400 25% --- --- ---
JL2208 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,400 25% --- --- ---
JL2210 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,400 25% 金:29,000、日:29,000 --- --- ---
JL2212 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,400 25% 金:31,200、日:30,300 --- --- ---
JL2214 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,400 25% 金:30,800 --- --- ---

東京（羽田）=高知

大阪（伊丹）=函館

大阪（伊丹）=青森

大阪（伊丹）=仙台

大阪（伊丹）発

青森発

大阪（伊丹）発

仙台発

東京（羽田）発

高知発

2



「特便割引１/３/７」運賃表（4月8～11日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2023/03/17 ～

JL101 前日 16,300 41% 前日 15,100 46% 前日 13,900 50% 土:14,500、日:14,500 --- --- ---
JL103 前日 16,300 41% 土:17,000 前日 15,100 46% 土:16,200 前日 13,900 50% 土:14,500、日:14,500 --- --- ---
JL107 前日 19,100 31% 土:17,000、日:16,300 前日 17,900 35% 土:16,200、日:15,100 前日 15,200 45% 土:15,300、日:14,500 --- --- ---
JL111 前日 19,100 31% 土:17,000、日:16,300 前日 17,900 35% 土:16,200、日:15,100 前日 15,200 45% 土:15,300、日:14,500 --- --- ---
JL113 前日 19,100 31% 土:17,000、日:16,300 前日 17,900 35% 土:16,200、日:15,100 前日 15,200 45% 土:15,300、日:14,500 --- --- ---
JL115 前日 19,100 31% 土:17,000、日:16,300 前日 17,900 35% 土:16,200、日:15,100 前日 15,200 45% 土:15,300、日:14,500 --- --- ---
JL117 前日 19,100 31% 土:17,000、日:16,300 前日 17,900 35% 土:16,200、日:15,100 前日 15,200 45% 土:15,300、日:14,500 --- --- ---
JL119 前日 19,100 31% 土:17,000、日:16,300 前日 17,900 35% 土:16,200、日:15,100 前日 15,200 45% 土:15,300、日:14,500 --- --- ---
JL121 前日 19,700 29% 土:16,300、日:16,300 前日 18,500 33% 土:15,100、日:15,100 前日 15,800 43% 土:14,500、日:14,500 --- --- ---
JL125 前日 19,700 29% 土:16,300、日:16,300 前日 18,500 33% 土:15,100、日:15,100 前日 15,800 43% 土:14,500、日:14,500 --- --- ---
JL127 前日 19,700 29% 土:16,300、日:16,300 前日 18,500 33% 土:15,100、日:15,100 前日 15,800 43% 土:14,500、日:14,500 --- --- ---
JL131 前日 20,300 27% 土:16,300、日:17,000 前日 19,100 31% 土:15,100、日:16,200 前日 16,400 41% 土:14,500、日:15,300 --- --- ---
JL133 前日 20,300 27% 土:16,300、日:17,000 前日 19,100 31% 土:15,100、日:16,200 前日 16,400 41% 土:14,500、日:15,300 --- --- ---
JL137 前日 20,300 27% 土:16,300、日:17,000 前日 19,100 31% 土:15,100、日:16,200 前日 16,400 41% 土:14,500、日:15,300 --- --- ---
JL139 前日 20,300 27% 土:16,300、日:17,500 前日 19,100 31% 土:15,100、日:16,200 前日 16,400 41% 土:14,500、日:15,300 --- --- ---
JL102 前日 20,300 27% 土:16,300、日:16,300 前日 19,100 31% 土:15,100、日:15,100 前日 16,400 41% 土:14,500、日:14,500 --- --- ---
JL104 前日 20,300 27% 土:16,300、日:16,300 前日 19,100 31% 土:15,100、日:15,100 前日 16,400 41% 土:14,500、日:14,500 --- --- ---
JL106 前日 20,300 27% 土:16,300、日:16,300 前日 19,100 31% 土:15,100、日:15,100 前日 16,400 41% 土:14,500、日:14,500 --- --- ---
JL110 前日 20,300 27% 土:17,000、日:16,300 前日 19,100 31% 土:16,200、日:15,100 前日 16,400 41% 土:15,300、日:14,500 --- --- ---
JL112 前日 19,700 29% 土:17,000、日:16,300 前日 18,500 33% 土:16,200、日:15,100 前日 15,800 43% 土:15,300、日:14,500 --- --- ---
JL114 前日 19,700 29% 土:17,000、日:16,300 前日 18,500 33% 土:16,200、日:15,100 前日 15,800 43% 土:15,300、日:14,500 --- --- ---
JL116 前日 19,100 31% 土:17,000、日:17,000 前日 17,900 35% 土:16,200、日:16,200 前日 15,200 45% 土:15,300、日:15,300 --- --- ---
JL118 前日 19,100 31% 土:16,300、日:17,000 前日 17,900 35% 土:15,100、日:16,200 前日 15,200 45% 土:14,500、日:15,300 --- --- ---
JL120 前日 19,100 31% 土:16,300、日:17,000 前日 17,900 35% 土:15,100、日:16,200 前日 15,200 45% 土:14,500、日:15,300 --- --- ---
JL124 前日 19,700 29% 土:16,300、日:17,000 前日 18,500 33% 土:15,100、日:16,200 前日 15,800 43% 土:14,500、日:15,300 --- --- ---
JL126 前日 19,700 29% 土:16,300、日:17,000 前日 18,500 33% 土:15,100、日:16,200 前日 15,800 43% 土:14,500、日:15,300 --- --- ---
JL128 前日 20,300 27% 土:16,300、日:17,000 前日 19,100 31% 土:15,100、日:16,200 前日 16,400 41% 土:14,500、日:15,300 --- --- ---
JL130 前日 20,300 27% 土:16,300、日:17,000 前日 19,100 31% 土:15,100、日:16,200 前日 16,400 41% 土:14,500、日:15,300 --- --- ---
JL134 前日 20,300 27% 土:16,300、日:17,600 前日 19,100 31% 土:15,100、日:16,200 前日 16,400 41% 土:14,500、日:15,300 --- --- ---
JL138 前日 20,300 27% 土:16,300、日:17,800 前日 19,100 31% 土:15,100、日:16,600 前日 16,400 41% 土:14,500、日:15,400 --- --- ---
JL221 前日 24,100 13% 前日 23,600 15% 前日 22,600 19% 7日前 11,800 57%
JL225 前日 24,100 13% 前日 23,600 15% 前日 22,600 19% 7日前 11,800 57%
JL229 前日 24,100 13% 前日 23,600 15% 前日 22,600 19% 7日前 11,800 57%
JL220 前日 24,100 13% 前日 23,600 15% 前日 22,600 19% 7日前 11,800 57%
JL224 前日 24,100 13% 前日 23,600 15% 前日 22,600 19% 7日前 11,800 57%
JL228 前日 24,100 13% 前日 23,600 15% 前日 22,600 19% 7日前 11,800 57%
JL501 前日 37,800 8% 前日 33,100 20% 土:36,700 3日前 30,400 26% --- --- ---
JL503 前日 37,800 8% 前日 36,200 12% 土:37,200 3日前 30,400 26% --- --- ---
JL505 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:36,200 3日前 30,400 26% --- --- ---
JL507 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:36,200 3日前 32,000 22% 日:30,400 --- --- ---
JL509 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:36,200 3日前 32,000 22% 日:30,400 --- --- ---
JL511 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 3日前 32,000 22% --- --- ---
JL513 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 3日前 32,000 22% --- --- ---
JL515 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 3日前 30,400 26% --- --- ---
JL517 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 3日前 30,400 26% --- --- ---
JL519 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 3日前 30,400 26% --- --- ---
JL521 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:36,900 3日前 30,400 26% 日:33,000 --- --- ---
JL523 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:36,900 3日前 30,400 26% 日:33,000 --- --- ---
JL525 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:36,900 3日前 30,400 26% 日:33,500 --- --- ---
JL527 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:36,900 3日前 30,400 26% 日:33,500 --- --- ---
JL529 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:36,900 3日前 30,400 26% 日:33,500 --- --- ---
JL531 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 3日前 30,400 26% 日:30,900 --- --- ---
JL500 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:36,200 3日前 30,400 26% --- --- ---
JL502 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:36,200 3日前 32,000 22% 日:30,400 --- --- ---
JL504 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:36,200 3日前 32,000 22% 日:30,400 --- --- ---
JL506 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 3日前 30,400 26% --- --- ---
JL508 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 3日前 30,400 26% --- --- ---
JL510 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 3日前 30,400 26% --- --- ---
JL512 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:36,900 3日前 30,400 26% 日:31,100 --- --- ---
JL514 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:36,900 3日前 30,400 26% 日:33,500 --- --- ---
JL516 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:36,900 3日前 30,400 26% 日:33,500 --- --- ---
JL518 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:36,900 3日前 30,400 26% 日:33,500 --- --- ---
JL520 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:36,900 3日前 30,400 26% 日:33,500 --- --- ---
JL522 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:36,900 3日前 30,400 26% 日:33,500 --- --- ---
JL524 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:36,900 3日前 30,400 26% 日:33,500 --- --- ---
JL526 前日 37,800 8% 前日 37,200 10% 日:36,900 3日前 30,400 26% 日:32,000 --- --- ---
JL528 前日 37,800 8% 前日 33,100 20% 日:37,200 3日前 30,400 26% --- --- ---
JL530 前日 37,800 8% 前日 33,100 20% 日:37,200 3日前 30,400 26% --- --- ---
JL2051 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 前日 17,900 34% --- --- ---
JL2053 前日 22,600 17% 前日 18,700 31% 日:18,000 前日 17,900 34% --- --- ---
JL2057 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 土:18,700、日:18,700 前日 17,900 34% 土:18,600 --- --- ---
JL2059 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 土:18,500、日:18,700 前日 17,900 34% 土:18,400、日:18,600 --- --- ---
JL2061 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 土:18,500、日:18,700 前日 17,900 34% 土:18,400、日:18,600 --- --- ---
JL2050 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 土:18,400 前日 17,900 34% 土:18,300 --- --- ---
JL2052 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 土:18,400 前日 17,900 34% 土:18,300 --- --- ---
JL2056 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 日:18,700 前日 17,900 34% 日:18,600 --- --- ---
JL2058 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 日:18,700 前日 17,900 34% 日:18,600 --- --- ---
JL2060 前日 22,600 17% 前日 18,000 34% 日:18,700 前日 17,900 34% 日:18,600 --- --- ---
JL565 前日 46,000 9% 前日 37,100 27% 土:38,100 3日前 22,000 57% 土:25,500、日:23,000 --- --- ---
JL567 前日 46,000 9% 前日 37,100 27% 土:38,100、日:38,100 3日前 22,000 57% 土:25,500、日:24,000 --- --- ---
JL569 前日 46,000 9% 前日 35,100 31% 日:37,100 3日前 23,000 55% 月:21,000、火:18,000、土:17,000 --- --- ---
JL562 前日 46,000 9% 前日 37,100 27% 3日前 22,000 57% 土:23,000、日:24,000 --- --- ---
JL564 前日 46,000 9% 前日 37,100 27% 日:38,100 3日前 22,000 57% 土:23,000、日:25,000 --- --- ---
JL566 前日 46,000 9% 前日 35,100 31% 日:36,100 3日前 19,500 62% 土:20,500、日:23,500 --- --- ---
JL551 前日 43,600 10% 前日 34,000 30% 土:36,000 3日前 18,000 63% 土:28,000、日:25,500 --- --- ---
JL553 前日 43,600 10% 前日 34,000 30% 土:35,000 3日前 23,000 53% 土:27,000、日:26,000 --- --- ---
JL555 前日 43,600 10% 前日 33,000 32% 3日前 22,000 55% 土:25,000、日:25,000 --- --- ---
JL557 前日 43,600 10% 前日 32,000 34% 3日前 23,500 52% 月:24,500、日:25,500 --- --- ---
JL552 前日 43,600 10% 前日 32,000 34% 3日前 26,000 47% 土:30,000、日:30,500 --- --- ---
JL554 前日 43,600 10% 前日 32,000 34% 日:35,000 3日前 24,000 51% 土:23,000、日:27,500 --- --- ---
JL556 前日 43,600 10% 前日 35,000 28% 日:36,000 3日前 27,000 45% 土:26,000、日:28,500 --- --- ---
JL558 前日 43,600 10% 前日 32,000 34% 日:33,000 3日前 25,500 48% 月:23,500、火:21,000、土:22,500 --- --- ---
JL541 前日 43,100 10% 前日 34,400 28% 土:35,400 3日前 20,100 58% 月:20,700、土:22,300 --- --- ---
JL543 前日 43,100 10% 前日 33,400 30% 土:35,400、日:34,400 3日前 21,800 55% 月:20,000、火:19,300、土:21,700 --- --- ---
JL545 前日 43,100 10% 前日 32,400 32% 3日前 19,800 59% 月:19,000、火:18,300、土:18,700 --- --- ---
JL540 前日 43,100 10% 前日 32,400 32% 日:34,400 3日前 18,000 62% 火:17,000、日:21,600 --- --- ---
JL542 前日 43,100 10% 前日 34,400 28% 日:35,400 3日前 18,700 61% 月:19,400、日:21,000 --- --- ---
JL544 前日 43,100 10% 前日 32,400 32% 3日前 16,700 65% 月:17,400、日:18,000 --- --- ---
JL573 前日 42,300 11% 前日 30,600 35% 土:34,900、日:31,900 3日前 16,600 65% 土:21,600 --- --- ---
JL575 前日 42,300 11% 前日 32,600 31% 土:34,900、日:33,900 3日前 21,600 54% 土:22,600 --- --- ---
JL577 前日 42,300 11% 前日 30,600 35% 土:31,900、日:33,900 3日前 19,600 59% 日:21,600 --- --- ---
JL579 前日 42,300 11% 前日 31,600 33% 土:31,900、日:34,900 3日前 22,100 53% 土:20,100、日:23,600 --- --- ---
JL570 前日 42,300 11% 前日 32,600 31% 土:33,900、日:33,900 3日前 21,600 54% 土:24,600、日:22,100 --- --- ---
JL572 前日 42,300 11% 前日 31,600 33% 土:33,900、日:33,900 3日前 18,600 61% 土:19,600、日:19,600 --- --- ---
JL574 前日 42,300 11% 前日 31,600 33% 土:32,900、日:34,900 3日前 18,600 61% 日:20,600 --- --- ---
JL576 前日 42,300 11% 前日 30,600 35% 土:31,900、日:32,900 3日前 16,600 65% 日:17,600 --- --- ---
JL585 前日 34,700 10% 前日 27,900 28% 土:28,900、日:28,900 3日前 21,000 46% 土:25,400、日:25,200 --- --- ---
JL587 前日 34,700 10% 前日 27,900 28% 火:26,900、日:28,900 3日前 25,000 35% 月:22,000、火:21,000、土:22,500 --- --- ---
JL589 前日 34,700 10% 前日 25,900 33% 日:27,900 3日前 20,000 48% 土:20,500、日:24,000 --- --- ---
JL584 前日 34,700 10% 前日 25,900 33% 日:27,900 3日前 19,500 50% 土:22,400、日:24,200 --- --- ---
JL586 前日 34,700 10% 前日 27,900 28% 土:28,900、日:28,900 3日前 23,000 41% 土:24,000、日:25,500 --- --- ---
JL588 前日 34,700 10% 前日 27,900 28% 土:28,900、日:28,900 3日前 23,000 41% 土:24,000、日:25,500 --- --- ---
JL141 前日 21,900 41% 土:23,500 前日 19,700 47% 土:21,400 前日 17,600 53% 土:19,700 --- --- ---
JL143 前日 21,900 41% 土:23,500 前日 19,700 47% 土:21,400 前日 17,600 53% 土:19,700 --- --- ---
JL145 前日 21,900 41% 土:23,500 前日 19,700 47% 土:21,400 前日 17,600 53% 土:19,700 --- --- ---
JL147 前日 21,900 41% 土:23,500、日:24,000 前日 19,700 47% 土:21,400、日:21,900 前日 17,600 53% 日:19,700 --- --- ---
JL149 前日 21,900 41% 土:23,500、日:24,000 前日 19,700 47% 土:21,400、日:21,900 前日 17,600 53% 日:19,700 --- --- ---
JL151 前日 21,900 41% 土:23,500、日:24,000 前日 19,700 47% 土:21,400、日:21,900 前日 17,600 53% 日:19,700 --- --- ---
JL140 前日 21,900 41% 土:23,500 前日 19,700 47% 土:21,400 前日 17,600 53% 土:19,700 --- --- ---
JL142 前日 21,900 41% 土:23,500 前日 19,700 47% 土:21,400 前日 17,600 53% 土:19,700 --- --- ---
JL144 前日 21,900 41% 土:23,500 前日 19,700 47% 土:21,400 前日 17,600 53% --- --- ---
JL146 前日 21,900 41% 土:23,500 前日 19,700 47% 土:21,400 前日 17,600 53% --- --- ---
JL148 前日 21,900 41% 土:23,500、日:24,000 前日 19,700 47% 土:21,400、日:21,900 前日 17,600 53% 日:19,700 --- --- ---
JL150 前日 21,900 41% 土:23,500、日:24,000 前日 19,700 47% 土:21,400、日:21,900 前日 17,600 53% 日:19,700 --- --- ---
JL161 前日 23,300 23% 前日 21,800 28% 前日 18,800 38% --- --- ---
JL163 前日 24,100 21% 日:23,300 前日 22,600 26% 日:21,800 前日 19,600 35% 日:18,800 --- --- ---
JL165 前日 22,900 25% 前日 21,400 29% 前日 18,400 39% --- --- ---
JL167 前日 23,400 23% 土:22,900、日:24,000 前日 21,900 28% 土:21,400、日:22,500 前日 18,900 38% 土:18,400、日:19,500 --- --- ---
JL162 前日 24,100 21% 前日 22,600 26% 前日 19,600 35% --- --- ---
JL164 前日 24,100 21% 前日 22,600 26% 前日 19,600 35% --- --- ---
JL166 前日 24,100 21% 前日 22,600 26% 前日 19,600 35% --- --- ---
JL168 前日 23,200 24% 日:24,400 前日 21,700 29% 日:22,900 前日 18,700 38% 日:19,900 --- --- ---
JL183 前日 17,400 36% 前日 15,900 41% 3日前 12,900 52% --- --- ---
JL185 前日 18,600 31% 日:17,400 前日 17,100 37% 日:15,900 3日前 14,100 48% 日:12,900 --- --- ---
JL187 前日 17,400 36% 前日 15,900 41% 3日前 12,900 52% --- --- ---
JL189 前日 17,400 36% 前日 15,900 41% 3日前 12,900 52% --- --- ---
JL191 前日 17,400 36% 前日 15,900 41% 3日前 12,900 52% --- --- ---
JL193 前日 17,400 36% 日:18,000 前日 15,900 41% 日:16,500 3日前 12,900 52% 日:13,500 --- --- ---
JL182 前日 17,400 36% 前日 15,900 41% 3日前 12,900 52% --- --- ---
JL184 前日 17,400 36% 前日 15,900 41% 3日前 12,900 52% --- --- ---
JL186 前日 17,400 36% 前日 15,900 41% 3日前 12,900 52% --- --- ---
JL188 前日 18,000 34% 前日 16,500 39% 3日前 13,500 50% --- --- ---
JL190 前日 18,000 34% 前日 16,500 39% 3日前 13,500 50% --- --- ---
JL192 前日 18,000 34% 前日 16,500 39% 3日前 13,500 50% --- --- ---
JL253 前日 27,100 29% 前日 26,400 31% 前日 23,800 37% --- --- ---
JL255 前日 27,400 28% 前日 26,700 30% 前日 24,600 35% --- --- ---
JL257 前日 27,500 28% 前日 26,700 30% 前日 24,700 35% --- --- ---
JL259 前日 27,500 28% 前日 26,700 30% 前日 24,200 36% --- --- ---
JL261 前日 27,100 29% 前日 26,400 31% 前日 24,200 36% --- --- ---
JL263 前日 27,100 29% 前日 26,400 31% 前日 24,200 36% --- --- ---
JL265 前日 27,400 28% 前日 26,600 30% 前日 24,600 35% --- --- ---
JL267 前日 27,400 28% 前日 26,600 30% 前日 24,500 36% --- --- ---
JL252 前日 27,100 29% 前日 26,400 31% 前日 24,000 37% --- --- ---
JL254 前日 27,400 28% 前日 26,600 30% 前日 24,600 35% --- --- ---
JL256 前日 27,100 29% 前日 26,400 31% 前日 24,200 36% --- --- ---
JL258 前日 27,100 29% 前日 26,400 31% 前日 24,200 36% --- --- ---
JL260 前日 27,100 29% 前日 26,400 31% 前日 24,200 36% --- --- ---
JL262 前日 27,300 28% 前日 26,500 30% 前日 24,500 36% --- --- ---
JL264 前日 27,400 28% 前日 26,600 30% 前日 24,500 36% --- --- ---
JL266 前日 27,400 28% 前日 26,600 30% 前日 24,600 35% --- --- ---
JL291 前日 30,300 29% 前日 29,300 31% 前日 27,200 36% 7日前 12,700 70% 土:15,100、日:12,100
JL293 前日 30,300 29% 前日 29,300 31% 前日 27,200 36% 7日前 15,100 65% 土:14,700
JL295 前日 30,300 29% 前日 29,400 31% 前日 27,200 36% 7日前 15,300 64% 土:12,700、日:15,600
JL297 前日 30,200 29% 前日 29,300 31% 前日 27,200 36% 7日前 15,300 64% 土:12,700、日:15,600
JL290 前日 30,400 29% 前日 29,300 31% 前日 27,200 36% 7日前 15,300 64% 土:15,100、日:13,700
JL292 前日 30,400 29% 前日 29,300 31% 前日 27,200 36% 7日前 15,300 64% 土:15,100、日:13,700
JL294 前日 30,500 28% 前日 29,400 31% 前日 27,200 36% 7日前 14,900 65% 土:14,700、日:15,600
JL296 前日 30,400 29% 前日 29,500 31% 前日 27,300 36% 7日前 14,100 67% 土:12,700、日:15,600

備考
予約

購入期限
備考 運賃額

通常期
割引率

予約
購入期限

通常期
割引率

運賃額
通常期
割引率

区間 便名

4/8-11

運賃額 備考備考
予約

購入期限
予約

購入期限
運賃額

通常期
割引率

特便ﾀｲﾌﾟA 特便ﾀｲﾌﾟB 特便ﾀｲﾌﾟC 特便ﾀｲﾌﾟD

東京（羽田）=大阪（伊丹）

東京（羽田）=大阪（関西）

東京（羽田）=札幌（新千歳）

大阪（伊丹）=福岡

東京（羽田）=女満別

東京（羽田）=旭川

東京（羽田）=釧路

東京（羽田）=帯広

東京（羽田）=函館

東京（羽田）=青森

東京（羽田）=秋田

東京（羽田）=小松

東京（羽田）=広島

東京（羽田）=山口宇部

東京（羽田）発

大阪（伊丹）発

東京（羽田）発

大阪（関西）発

東京（羽田）発

札幌（新千歳）発

大阪（伊丹）発

福岡発

東京（羽田）発

女満別発

東京（羽田）発

旭川発

東京（羽田）発

釧路発

東京（羽田）発

帯広発

東京（羽田）発

函館発

東京（羽田）発

青森発

東京（羽田）発

秋田発

東京（羽田）発

小松発

東京（羽田）発

広島発

東京（羽田）発

山口宇部発
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「特便割引１/３/７」運賃表（4月8～11日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2023/03/17 ～

備考
予約

購入期限
備考 運賃額

通常期
割引率

予約
購入期限

通常期
割引率

運賃額
通常期
割引率

区間 便名

4/8-11

運賃額 備考備考
予約

購入期限
予約

購入期限
運賃額

通常期
割引率

特便ﾀｲﾌﾟA 特便ﾀｲﾌﾟB 特便ﾀｲﾌﾟC 特便ﾀｲﾌﾟD

JL453 前日 32,500 11% 前日 28,600 21% 日:27,200 3日前 28,500 22% 日:27,100 --- --- ---
JL455 前日 32,500 11% 前日 28,600 21% 日:27,200 3日前 28,500 22% 日:27,100 --- --- ---
JL459 前日 32,500 11% 前日 27,200 25% 3日前 27,100 26% --- --- ---
JL461 前日 32,500 11% 前日 27,200 25% 3日前 27,100 26% --- --- ---
JL463 前日 32,500 11% 前日 27,200 25% 3日前 27,100 26% --- --- ---
JL465 前日 32,500 11% 前日 28,600 21% 土:27,200 3日前 28,500 22% 土:27,100 --- --- ---
JL452 前日 32,500 11% 前日 27,200 25% 3日前 27,100 26% --- --- ---
JL454 前日 32,500 11% 前日 27,200 25% 3日前 27,100 26% --- --- ---
JL456 前日 32,500 11% 前日 27,200 25% 3日前 27,100 26% --- --- ---
JL460 前日 32,500 11% 前日 28,600 21% 3日前 28,500 22% --- --- ---
JL462 前日 32,500 11% 前日 28,600 21% 土:27,200 3日前 28,500 22% 土:27,100 --- --- ---
JL464 前日 32,500 11% 前日 28,600 21% 土:27,200 3日前 28,500 22% 土:27,100 --- --- ---
JL491 前日 35,400 9% 前日 31,500 19% 3日前 31,400 19% --- --- ---
JL493 前日 35,400 9% 前日 31,500 19% 3日前 31,400 19% --- --- ---
JL495 前日 35,400 9% 前日 32,700 16% 3日前 32,600 16% --- --- ---
JL497 前日 35,400 9% 前日 32,700 16% 3日前 32,600 16% --- --- ---
JL499 前日 35,400 9% 前日 32,700 16% 3日前 32,600 16% --- --- ---
JL490 前日 35,400 9% 前日 32,700 16% 3日前 32,600 16% --- --- ---
JL492 前日 35,400 9% 前日 32,700 16% 3日前 32,600 16% --- --- ---
JL494 前日 35,400 9% 前日 32,700 16% 3日前 32,600 16% --- --- ---
JL496 前日 35,400 9% 前日 32,700 16% 3日前 32,600 16% --- --- ---
JL498 前日 35,400 9% 前日 32,700 16% 3日前 32,600 16% --- --- ---

大阪（伊丹）発 JL2123 前日 43,100 10% 前日 40,800 15% 前日 40,700 15% --- --- ---
函館発 JL2124 前日 43,100 10% 前日 40,800 15% 前日 40,700 15% --- --- ---

JL2151 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 3日前 36,100 20% 日:35,400 --- --- ---
JL2153 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 3日前 35,400 22% 土:36,100 --- --- ---
JL2155 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 3日前 35,400 22% 土:36,100 --- --- ---
JL2157 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 3日前 36,100 20% --- --- ---
JL2152 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 3日前 36,100 20% 日:35,400 --- --- ---
JL2154 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 3日前 35,400 22% 日:36,100 --- --- ---
JL2156 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 3日前 35,400 22% 日:36,100 --- --- ---
JL2158 前日 37,700 17% 前日 37,600 17% 3日前 36,100 20% 土:35,400、日:36,900 --- --- ---
JL2201 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,400 25% 土:28,500 --- --- ---
JL2203 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,400 25% 土:30,500 --- --- ---
JL2205 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,400 25% 土:29,100 --- --- ---
JL2207 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 29,000 24% 土:29,100 --- --- ---
JL2209 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 29,000 24% --- --- ---
JL2211 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,700 24% 土:28,400、日:30,300 --- --- ---
JL2213 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,700 24% 土:28,400、日:30,300 --- --- ---
JL2215 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,400 25% 日:28,800 --- --- ---
JL2200 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,400 25% --- --- ---
JL2202 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,400 25% --- --- ---
JL2204 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 29,000 24% --- --- ---
JL2206 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,400 25% --- --- ---
JL2208 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,400 25% --- --- ---
JL2210 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,400 25% 日:29,000 --- --- ---
JL2212 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,400 25% 日:30,300 --- --- ---
JL2214 前日 32,000 16% 前日 31,900 16% 3日前 28,400 25% --- --- ---

東京（羽田）=徳島

東京（羽田）=高知

大阪（伊丹）=函館

大阪（伊丹）=青森

大阪（伊丹）=仙台

大阪（伊丹）発

青森発

大阪（伊丹）発

仙台発

東京（羽田）発

徳島発

東京（羽田）発

高知発
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「特便割引２１」運賃表（4月7日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2023/03/17 ～

JL303 21日前 27,400 39% 金:14,200、土:29,200、日:27,300
JL305 21日前 27,400 39% 金:14,200、土:29,200、日:27,300
JL307 21日前 29,200 35% 木:29,400、金:16,900、土:29,800、日:27,000
JL309 21日前 29,500 35% 金:16,900、土:29,900、日:27,400
JL311 21日前 29,500 35% 金:16,900、土:29,900、日:27,400
JL313 21日前 29,200 35% 木:29,400、金:16,900、土:29,400、日:27,800
JL315 21日前 29,200 35% 金:16,900、土:29,300、日:27,800
JL317 21日前 28,100 38% 金:14,300、土:29,200、日:27,800
JL319 21日前 27,800 39% 金:14,300、土:29,200
JL321 21日前 27,800 39% 金:14,300、土:29,200、日:29,200
JL323 21日前 27,300 40% 金:15,800、土:28,700、日:29,200
JL325 21日前 28,300 37% 金:15,800、土:28,700、日:29,200
JL327 21日前 29,200 35% 金:15,800、土:28,700
JL329 21日前 29,200 35% 金:18,800、土:28,700
JL331 21日前 29,200 35% 金:18,800、土:27,800
JL333 21日前 29,200 35% 金:18,800、土:27,800
JL335 21日前 29,200 35% 金:22,900、土:27,700
JL300 21日前 29,200 35% 月:29,100、金:14,200、日:27,600
JL302 21日前 29,200 35% 月:29,100、金:14,200、日:27,600
JL304 21日前 29,200 35% 木:29,600、金:14,200、土:29,300、日:27,600
JL306 21日前 29,500 35% 木:29,600、金:14,200、日:27,600
JL308 21日前 29,500 35% 木:29,600、金:14,200、日:27,700
JL310 21日前 29,200 35% 木:29,600、金:14,200、日:27,700
JL312 21日前 28,300 37% 金:14,200、土:29,200、日:28,200
JL314 21日前 27,300 40% 金:14,200、土:29,200、日:28,200
JL316 21日前 27,300 40% 金:14,200、土:29,200、日:29,300
JL318 21日前 29,200 35% 金:14,200、日:29,300
JL320 21日前 29,200 35% 金:14,200、土:28,900、日:29,300
JL322 21日前 29,200 35% 金:14,200、土:28,900、日:29,300
JL324 21日前 29,200 35% 金:16,900、土:28,900
JL326 21日前 29,200 35% 金:16,900、土:28,900
JL328 21日前 29,200 35% 金:16,900、土:28,100、日:29,300
JL330 21日前 29,200 35% 金:16,900、土:28,100、日:29,300
JL332 21日前 27,400 39% 金:16,900、土:27,300、日:29,300
JL901 21日前 18,000 64% 金:22,500、土:32,800
JL903 21日前 19,000 62% 金:23,200、土:36,600
JL905 21日前 19,500 61% 金:23,200、土:36,600
JL907 21日前 19,500 61% 金:23,200、土:36,600
JL909 21日前 19,500 61% 金:23,000、土:35,400
JL913 21日前 19,000 62% 金:23,000、土:34,000
JL987 21日前 18,300 64% 金:18,500、土:26,100
JL915 21日前 18,000 64% 金:18,500、土:26,100
JL917 21日前 17,500 65% 金:18,000、土:25,100
JL919 21日前 17,000 66% 金:17,800、土:24,100
JL921 21日前 16,500 67% 金:17,500、土:23,100
JL923 21日前 17,500 65% 金:18,500、土:24,100、日:18,500
JL925 21日前 19,000 62% 金:20,000、土:25,100、日:20,000
JL900 21日前 17,500 65% 月:24,100、土:24,100、日:24,100
JL902 21日前 16,500 67% 月:23,100、土:23,100、日:23,100
JL904 21日前 17,500 65% 月:24,100、土:24,100、日:24,100
JL906 21日前 18,300 64% 月:25,100、土:25,100、日:25,100
JL908 21日前 19,100 62% 月:26,100、土:26,100、日:26,100
JL910 21日前 21,600 57% 月:27,800、土:31,100、日:34,700
JL988 21日前 21,600 57% 月:27,800、土:31,100、日:35,900
JL912 21日前 22,000 56% 月:27,800、金:21,600、土:31,100、日:34,700
JL914 21日前 22,200 56% 月:30,400、土:31,100、日:35,900
JL916 21日前 22,200 56% 月:30,400、土:31,100、日:35,900
JL918 21日前 21,700 57% 月:28,900、土:29,600、日:34,400
JL920 21日前 21,200 58% 月:27,900、土:28,600、日:33,400
JL922 21日前 18,200 64% 月:25,900、土:26,600、日:31,400
JL565 21日前 21,900 57% 金:19,000、土:25,000、日:22,000
JL567 21日前 21,900 57% 金:19,000、土:25,000、日:22,000
JL569 21日前 18,900 63% 金:14,500、土:19,500、日:21,100
JL562 21日前 21,900 57% 月:22,100、金:17,500、日:22,900
JL564 21日前 21,900 57% 月:22,100、金:17,500、日:23,900
JL566 21日前 18,400 64% 月:19,100、金:15,500、土:19,500、日:20,500
JL551 21日前 20,900 57% 火:17,900、水:17,900、木:19,900、金:16,000
JL553 21日前 22,500 54% 木:22,900、金:19,000
JL555 21日前 21,500 56% 金:17,000、土:20,500
JL557 21日前 21,000 57% 金:18,000、土:19,500
JL552 21日前 19,000 61% 金:17,000、日:19,500
JL554 21日前 20,000 59% 金:19,500、日:22,900
JL556 21日前 22,900 53% 金:21,500
JL558 21日前 15,900 67% 月:19,400、金:13,000、土:19,000、日:20,900
JL541 21日前 20,000 58% 月:20,700、金:15,000、土:22,200、日:20,700
JL543 21日前 18,000 62% 月:19,900、金:14,000、土:20,200、日:21,700
JL545 21日前 17,000 65% 月:18,900、金:13,000、土:17,200、日:19,700
JL540 21日前 16,700 65% 月:17,900、金:13,000、土:17,900、日:21,900
JL542 21日前 18,600 61% 月:19,300、金:15,000、土:19,300、日:22,100
JL544 21日前 16,600 65% 月:17,300、金:13,000、土:17,300、日:19,100
JL573 21日前 16,500 65% 金:15,600、土:21,500
JL575 21日前 21,500 55% 木:20,500、金:19,600、土:24,000、日:23,000
JL577 21日前 19,500 59% 木:17,500、金:16,600、土:21,000、日:23,000
JL579 21日前 20,500 57% 金:19,100、土:20,000、日:23,500
JL570 21日前 22,300 53% 木:21,500、金:20,600、土:23,600、日:22,000
JL572 21日前 18,500 61% 金:18,600、土:23,600、日:21,500
JL574 21日前 18,500 61% 金:19,600、土:22,600、日:22,500
JL576 21日前 16,500 65% 金:16,600、日:19,500
JL585 21日前 20,900 46% 金:19,000、土:24,300、日:22,100
JL587 21日前 20,400 47% 月:21,400、金:16,000、土:22,700、日:21,400
JL589 21日前 19,400 50% 金:14,000、土:20,200、日:20,200
JL584 21日前 18,200 53% 金:16,200、日:20,200
JL586 21日前 20,900 46% 金:20,000、日:23,100
JL588 21日前 20,900 46% 金:20,000、日:23,100
JL161 21日前 11,900 61% 土:13,700、日:12,800
JL163 21日前 19,500 36% 土:14,800、日:12,800
JL165 21日前 18,300 40% 土:14,800、日:12,800
JL167 21日前 18,800 38% 金:19,500、土:14,800、日:12,800
JL162 21日前 19,500 36% 土:14,800、日:12,800
JL164 21日前 19,500 36% 土:14,800、日:12,800
JL166 21日前 19,500 36% 土:14,800、日:12,800
JL168 21日前 18,600 39% 木:11,900、金:11,900、土:14,800、日:11,900
JL183 21日前 11,900 56% 土:13,000、日:11,300
JL185 21日前 14,000 48% 土:13,000、日:11,300
JL187 21日前 11,900 56% 土:13,000、日:11,300
JL189 21日前 11,900 56% 土:13,000、日:11,300
JL191 21日前 11,900 56% 土:13,000、日:11,300
JL193 21日前 12,500 54% 金:13,400、土:13,000、日:11,300
JL182 21日前 12,500 54% 水:12,800、金:12,800、土:13,000、日:11,300
JL184 21日前 11,900 56% 土:13,000、日:11,300
JL186 21日前 12,500 54% 土:13,000、日:11,300
JL188 21日前 11,900 56% 金:13,400、土:13,000、日:11,300
JL190 21日前 11,900 56% 金:14,000、土:13,000、日:11,300
JL192 21日前 11,900 56% 金:14,000、土:13,000、日:11,300
JL291 21日前 12,600 70% 木:11,100、金:11,700、土:14,100、日:12,000
JL293 21日前 14,200 67% 木:11,700、金:11,700、土:14,600、日:14,900
JL295 21日前 14,700 66% 木:12,100、金:12,100、土:12,600、日:15,500
JL297 21日前 14,700 66% 木:12,100、金:12,100、土:12,600、日:15,500
JL290 21日前 15,200 64% 木:12,100、金:12,100、土:15,000、日:13,600
JL292 21日前 15,200 64% 木:12,100、金:12,100、土:15,000、日:13,600
JL294 21日前 14,700 66% 木:11,700、金:11,700、土:14,600、日:15,500
JL296 21日前 13,000 70% 木:11,100、金:12,100、土:12,500、日:15,500
JL373 21日前 22,100 51% 金:9,600、土:22,800、日:19,300
JL375 21日前 21,700 52% 金:19,100、日:23,000
JL377 21日前 24,100 47% 金:19,700、土:20,600、日:26,400
JL379 21日前 24,100 47% 金:19,700、土:20,600
JL370 21日前 19,700 56% 金:9,600、土:20,600、日:18,300
JL374 21日前 22,000 51% 金:20,500、土:21,300、日:21,700
JL376 21日前 22,000 51% 金:19,100、土:20,000、日:24,100
JL378 21日前 19,400 57% 金:9,600、土:17,600、日:20,600

区間 便名

4/7
特便ﾀｲﾌﾟE

予約
購入期限

運賃額
通常期
割引率

備考

東京（羽田）=福岡

東京（羽田）=沖縄（那覇）

東京（羽田）=女満別

東京（羽田）=旭川

東京（羽田）=釧路

東京（羽田）=帯広

東京（羽田）=函館

東京（羽田）=秋田

東京（羽田）=小松

東京（羽田）=山口宇部

東京（羽田）=北九州

東京（羽田）発

福岡発

東京（羽田）発

沖縄（那覇）発

東京（羽田）発

女満別発

東京（羽田）発

旭川発

東京（羽田）発

釧路発

東京（羽田）発

帯広発

東京（羽田）発

函館発

東京（羽田）発

秋田発

東京（羽田）発

小松発

東京（羽田）発

山口宇部発

東京（羽田）発

北九州発

1



「特便割引２１」運賃表（4月7日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2023/03/17 ～

区間 便名

4/7
特便ﾀｲﾌﾟE

予約
購入期限

運賃額
通常期
割引率

備考

JL661 21日前 22,500 49% 金:19,200、土:26,400、日:24,500
JL663 21日前 24,900 43% 水:23,500、木:25,800、金:23,300、土:28,600、日:27,600
JL665 21日前 24,900 43% 水:23,500、木:25,800、金:23,300、土:28,900、日:27,600
JL667 21日前 24,900 43% 金:23,300、土:28,600、日:28,900
JL669 21日前 24,900 43% 金:22,100、土:27,600、日:28,900
JL671 21日前 24,900 43% 金:22,100、土:27,600、日:28,900
JL662 21日前 21,800 50% 水:23,100、金:20,100、土:27,600、日:25,600
JL664 21日前 21,800 50% 水:23,100、金:20,100、土:28,900、日:27,100
JL668 21日前 24,900 43% 木:23,500、金:21,200、土:27,600、日:28,200
JL670 21日前 24,900 43% 木:23,500、金:21,200、土:27,600、日:28,200
JL672 21日前 24,900 43% 金:21,000、土:27,600、日:30,100
JL674 21日前 23,500 46% 月:24,900、土:27,600、日:29,800
JL605 21日前 23,300 51% 水:27,400、金:21,000、土:27,500、日:25,000
JL607 21日前 23,300 51% 月:24,700、金:22,300、土:29,600、日:25,800
JL609 21日前 23,600 51% 水:23,800、木:24,000、金:22,400、土:28,900、日:27,800
JL611 21日前 23,600 51% 水:23,800、木:24,000、金:22,400、土:28,900、日:27,800
JL613 21日前 22,500 53% 月:23,800、木:24,000、金:23,000、土:25,200、日:27,100
JL615 21日前 22,500 53% 月:23,800、木:24,000、金:23,000、土:25,400、日:27,100
JL606 21日前 22,200 54% 水:26,300、木:22,400、金:20,700、土:27,800、日:26,100
JL608 21日前 22,200 54% 水:27,400、木:22,400、金:20,700、土:27,800、日:26,100
JL610 21日前 23,000 52% 月:24,300、金:23,100、土:26,800、日:27,600
JL612 21日前 21,700 55% 月:24,300、火:23,000、金:21,900、土:26,800、日:27,600
JL614 21日前 21,700 55% 月:24,300、火:23,000、金:21,900、土:25,400、日:27,600
JL616 21日前 23,400 51% 月:24,800、金:22,900、土:25,400、日:29,100
JL623 21日前 23,500 48% 月:24,900、金:23,400、土:27,900、日:25,800
JL625 21日前 23,500 48% 月:24,900、金:23,400、土:29,200、日:25,800
JL627 21日前 24,900 45% 木:23,500、金:22,700、土:29,200、日:26,300
JL629 21日前 24,900 45% 火:23,500、金:22,700、土:26,600、日:27,300
JL631 21日前 24,900 45% 火:23,500、金:22,700、土:26,600、日:27,300
JL633 21日前 24,700 45% 金:24,000、土:26,600、日:28,100
JL637 21日前 24,700 45% 金:24,000、土:25,600、日:28,900
JL639 21日前 24,700 45% 金:22,700、土:27,400、日:28,900
JL622 21日前 24,900 45% 水:23,500、金:23,500、土:29,200、日:27,500
JL624 21日前 23,600 48% 金:21,800、土:29,100、日:28,300
JL626 21日前 23,600 48% 金:21,800、土:26,300、日:26,700
JL628 21日前 23,100 49% 金:21,400、土:26,300、日:26,700
JL630 21日前 24,900 45% 月:26,300、金:24,200、土:27,400、日:28,700
JL632 21日前 24,900 45% 月:26,300、金:24,200、土:27,400、日:30,400
JL634 21日前 23,000 49% 木:21,700、金:24,000、土:27,400、日:30,400
JL638 21日前 23,000 49% 木:21,700、金:24,000、土:25,500、日:28,300
JL687 21日前 21,800 52% 金:21,000、土:26,600、日:24,000
JL689 21日前 22,200 51% 金:21,200、土:26,600、日:24,000
JL691 21日前 23,500 48% 水:26,100、金:22,600、土:26,600、日:24,000
JL693 21日前 23,300 49% 木:22,000、金:21,500、土:25,800、日:25,400
JL695 21日前 22,800 50% 金:22,400、土:24,600、日:25,500
JL697 21日前 22,800 50% 月:24,100、金:24,200、土:24,600、日:25,500
JL688 21日前 21,700 52% 月:23,000、金:19,600、土:26,200、日:25,100
JL690 21日前 22,600 50% 火:21,300、木:21,300、金:20,600、土:25,100、日:25,100
JL692 21日前 22,600 50% 火:21,300、水:21,300、金:19,200、土:25,100、日:25,100
JL694 21日前 22,600 50% 水:25,000、木:21,300、金:18,200、土:25,000、日:25,100
JL696 21日前 21,700 52% 月:23,000、金:19,200、土:24,300、日:25,900
JL698 21日前 23,500 48% 水:22,200、木:22,200、金:22,600、日:27,100

東京（羽田）=大分

東京（羽田）=長崎

東京（羽田）=熊本

東京（羽田）=宮崎

東京（羽田）発

大分発

東京（羽田）発

長崎発

東京（羽田）発

熊本発

東京（羽田）発

宮崎発

2



「特便割引２１」運賃表（4月8～11日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2023/03/17 ～

JL303 21日前 12,600 72% 土:15,900、日:14,300
JL305 21日前 12,600 72% 土:15,900、日:14,300
JL307 21日前 21,700 52% 月:14,300、火:17,000、日:15,000
JL309 21日前 21,700 52% 月:14,300、火:17,000、日:15,000
JL311 21日前 21,700 52% 月:14,300、火:17,000、日:15,000
JL313 21日前 14,300 68% 火:15,900、土:17,000
JL315 21日前 14,300 68% 火:15,900、土:17,000
JL317 21日前 14,300 68% 土:17,000
JL319 21日前 14,300 68% 土:15,000
JL321 21日前 14,300 68% 土:15,000
JL323 21日前 14,300 68% 日:18,900
JL325 21日前 14,300 68% 日:18,900
JL327 21日前 14,300 68% 日:18,900
JL329 21日前 25,400 44% 月:15,000、火:15,900、土:14,300
JL331 21日前 25,400 44% 月:15,000、火:15,900、土:14,300
JL333 21日前 25,400 44% 月:15,000、火:15,900、土:14,300
JL335 21日前 15,900 65% 土:14,300、日:23,000
JL300 21日前 21,700 52% 月:15,900、火:15,000、日:17,000
JL302 21日前 21,700 52% 月:15,900、火:15,000、日:17,000
JL304 21日前 15,900 65% 土:21,700、日:15,000
JL306 21日前 15,900 65% 土:21,700、日:15,000
JL308 21日前 15,900 65% 土:21,700、日:15,000
JL310 21日前 14,300 68% 土:17,000、日:15,900
JL312 21日前 14,300 68% 土:17,000、日:15,900
JL314 21日前 14,300 68% 土:17,000、日:15,900
JL316 21日前 14,300 68% 火:12,600、日:17,000
JL318 21日前 14,300 68% 火:12,600、日:17,000
JL320 21日前 14,300 68% 火:12,600、日:17,000
JL322 21日前 14,300 68% 火:12,600、日:17,000
JL324 21日前 14,300 68% 日:18,900
JL326 21日前 14,300 68% 日:18,900
JL328 21日前 14,300 68% 日:18,900
JL330 21日前 14,300 68% 日:18,900
JL332 21日前 12,600 72% 土:14,300、日:18,900
JL901 21日前 18,000 64% 土:22,500
JL903 21日前 19,000 62% 土:23,200
JL905 21日前 19,500 61% 土:23,200
JL907 21日前 19,500 61% 土:23,200
JL909 21日前 19,500 61% 土:23,000
JL913 21日前 19,000 62% 土:23,000
JL987 21日前 18,000 64% 土:20,400
JL915 21日前 18,000 64% 土:20,400
JL917 21日前 17,500 65% 土:19,900
JL919 21日前 17,000 66% 土:18,500
JL921 21日前 16,500 67% 土:17,500
JL923 21日前 17,500 65% 土:18,500、日:18,500
JL925 21日前 19,000 62% 土:19,900、日:20,000
JL900 21日前 18,500 63% 火:16,500、土:17,500
JL902 21日前 17,500 65% 火:16,500、土:16,500
JL904 21日前 18,500 63% 火:17,500、土:17,500
JL906 21日前 19,300 62% 火:17,300、土:18,300
JL908 21日前 20,100 60% 火:18,100、土:19,400
JL910 21日前 22,800 55% 月:21,600、火:20,200、土:21,100
JL988 21日前 22,800 55% 月:21,600、火:20,400、土:21,100
JL912 21日前 22,800 55% 月:21,600、火:20,200、土:21,100
JL914 21日前 23,300 54% 月:22,200、火:20,600、土:21,600
JL916 21日前 23,300 54% 月:22,200、火:20,600、土:21,600
JL918 21日前 22,800 55% 月:21,700、火:20,100、土:21,100
JL920 21日前 22,300 56% 月:21,200、火:19,600、土:20,600
JL922 21日前 19,300 62% 月:18,200、火:16,600、土:17,600
JL565 21日前 17,000 67% 土:19,000、日:18,000
JL567 21日前 17,000 67% 土:19,000、日:19,000
JL569 21日前 18,000 65% 月:16,000、火:13,000、土:14,000
JL562 21日前 17,000 67% 土:18,000、日:19,000
JL564 21日前 17,000 67% 土:18,000、日:20,000
JL566 21日前 14,500 71% 土:15,500、日:18,500
JL551 21日前 13,000 73% 土:20,900、日:18,000
JL553 21日前 16,000 67% 土:19,500、日:18,500
JL555 21日前 15,000 69% 土:17,500、日:17,500
JL557 21日前 19,000 61% 月:17,500、火:18,000、土:16,000
JL552 21日前 16,500 66% 土:17,000
JL554 21日前 17,400 64% 土:18,000、日:22,500
JL556 21日前 20,000 59% 日:22,900
JL558 21日前 17,000 65% 月:17,500、日:20,000
JL541 21日前 18,600 61% 月:15,000、土:18,000、日:17,000
JL543 21日前 18,000 62% 月:14,000、火:17,800、日:17,000
JL545 21日前 15,000 69% 月:13,000、火:16,800
JL540 21日前 13,000 73% 土:15,000、日:17,000
JL542 21日前 15,000 69% 土:17,000、日:18,000
JL544 21日前 13,000 73% 土:15,000、日:15,000
JL573 21日前 15,600 67% 土:20,600
JL575 21日前 19,600 59% 土:21,100、日:20,100
JL577 21日前 17,600 63% 土:18,100、日:20,100
JL579 21日前 19,100 60% 土:17,100、日:20,600
JL570 21日前 20,600 57% 土:21,600、日:19,100
JL572 21日前 17,600 63% 土:18,600、日:18,600
JL574 21日前 17,600 63% 日:19,600
JL576 21日前 15,600 67% 日:16,600
JL585 21日前 13,500 65% 土:19,500、日:14,700
JL587 21日前 17,500 55% 月:16,000、火:13,000、日:15,000
JL589 21日前 14,000 64% 火:12,000、土:15,500
JL584 21日前 18,200 53% 月:11,300、火:17,200、土:17,000
JL586 21日前 14,800 62% 土:18,000、日:20,000
JL588 21日前 14,800 62% 土:18,000、日:20,000
JL161 21日前 11,900 61% 日:12,800
JL163 21日前 19,500 36% 土:12,800、日:12,800
JL165 21日前 18,300 40% 土:12,800、日:12,800
JL167 21日前 18,800 38% 土:12,800、日:12,800
JL162 21日前 19,500 36% 土:12,800、日:12,800
JL164 21日前 19,500 36% 土:12,800、日:12,800
JL166 21日前 19,500 36% 土:12,800、日:12,800
JL168 21日前 18,600 39% 土:12,800、日:11,900
JL183 21日前 11,900 56% 土:11,300、日:11,300
JL185 21日前 14,000 48% 土:11,300、日:11,300
JL187 21日前 11,900 56% 土:11,300、日:11,300
JL189 21日前 11,900 56% 土:11,300、日:11,300
JL191 21日前 11,900 56% 土:11,300、日:11,300
JL193 21日前 12,500 54% 土:11,300、日:11,300
JL182 21日前 12,500 54% 土:11,300、日:11,300
JL184 21日前 11,900 56% 土:11,300、日:11,300
JL186 21日前 12,500 54% 土:11,300、日:11,300
JL188 21日前 11,900 56% 土:11,300、日:11,300
JL190 21日前 11,900 56% 土:11,300、日:11,300
JL192 21日前 11,900 56% 土:11,300、日:11,300
JL291 21日前 11,200 74% 土:12,100、日:10,700
JL293 21日前 11,800 72% 土:12,200、日:12,100
JL295 21日前 12,200 71% 土:11,100、日:12,400
JL297 21日前 12,200 71% 土:11,100、日:12,400
JL290 21日前 12,200 71% 日:11,700
JL292 21日前 12,200 71% 日:11,700
JL294 21日前 11,800 72% 日:12,400
JL296 21日前 11,100 74% 土:10,700、日:12,200
JL373 21日前 9,700 79%
JL375 21日前 19,100 58% 日:20,400
JL377 21日前 20,100 56% 月:17,100、土:19,600、日:19,400
JL379 21日前 17,100 62% 火:20,100、土:19,600
JL370 21日前 9,700 79%
JL374 21日前 20,000 56% 土:19,300、日:19,700
JL376 21日前 19,000 58% 火:19,500、日:19,100
JL378 21日前 9,700 79%

区間 便名

4/8-11
特便ﾀｲﾌﾟE

予約
購入期限

運賃額
通常期
割引率

備考

東京（羽田）=福岡

東京（羽田）=沖縄（那覇）

東京（羽田）=女満別

東京（羽田）=旭川

東京（羽田）=釧路

東京（羽田）=帯広

東京（羽田）=函館

東京（羽田）=秋田

東京（羽田）=小松

東京（羽田）=山口宇部

東京（羽田）=北九州

東京（羽田）発

福岡発

東京（羽田）発

沖縄（那覇）発

東京（羽田）発

女満別発

東京（羽田）発

旭川発

東京（羽田）発

釧路発

東京（羽田）発

帯広発

東京（羽田）発

函館発

東京（羽田）発

秋田発

東京（羽田）発

小松発

東京（羽田）発

山口宇部発

東京（羽田）発

北九州発
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「特便割引２１」運賃表（4月8～11日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2023/03/17 ～

区間 便名

4/8-11
特便ﾀｲﾌﾟE

予約
購入期限

運賃額
通常期
割引率

備考

JL661 21日前 19,200 56% 土:20,300、日:18,900
JL663 21日前 22,500 49% 土:23,300、日:21,200
JL665 21日前 22,500 49% 土:23,300、日:21,200
JL667 21日前 24,800 43% 月:22,500、火:21,200、土:23,300
JL669 21日前 23,500 46% 月:22,500、火:20,000、土:21,200
JL671 21日前 23,500 46% 月:22,500、火:20,000、土:21,200
JL662 21日前 19,700 55% 土:22,500
JL664 21日前 19,700 55% 土:22,500
JL668 21日前 22,900 48% 月:22,500、火:21,200、土:20,000
JL670 21日前 22,900 48% 月:22,500、火:21,200、土:20,000
JL672 21日前 22,500 49% 火:20,000、日:24,300
JL674 21日前 24,300 45% 月:21,200、火:20,000、土:22,500
JL605 21日前 21,000 56% 土:22,400、日:19,200
JL607 21日前 23,600 51% 月:23,500、火:22,200、日:20,400
JL609 21日前 23,500 51% 月:21,300、火:22,500、日:22,600
JL611 21日前 23,500 51% 月:21,300、火:22,500、日:22,600
JL613 21日前 23,200 52% 月:21,500、火:20,300、土:19,400
JL615 21日前 23,200 52% 月:21,500、火:20,300、土:19,400
JL606 21日前 20,000 58% 土:22,600
JL608 21日前 20,000 58% 土:22,600
JL610 21日前 22,400 53% 月:19,600、火:20,800、土:21,800
JL612 21日前 22,500 53% 月:20,800、火:19,600、土:19,500
JL614 21日前 22,500 53% 月:20,800、火:19,600、土:19,500
JL616 21日前 19,900 58% 土:19,500、日:23,600
JL623 21日前 24,000 47% 月:23,700、火:22,500、日:22,200
JL625 21日前 24,000 47% 月:23,700、火:22,500、日:22,200
JL627 21日前 22,500 50% 土:21,700、日:21,300
JL629 21日前 22,500 50% 土:22,800、日:23,400
JL631 21日前 22,500 50% 土:22,800、日:23,400
JL633 21日前 25,400 44% 月:22,300、火:21,000、土:20,800
JL637 21日前 25,400 44% 月:22,300、火:21,000、土:20,800
JL639 21日前 26,200 42% 月:22,300、火:19,900、土:20,800
JL622 21日前 21,200 53% 土:23,600、日:21,100
JL624 21日前 21,300 53% 土:22,600、日:21,700
JL626 21日前 21,300 53% 土:22,600、日:21,700
JL628 21日前 20,800 54% 土:21,000、日:21,700
JL630 21日前 26,100 42% 月:22,500、火:21,200、土:21,000
JL632 21日前 26,100 42% 月:22,500、火:21,200、土:21,000
JL634 21日前 25,600 43% 月:20,800、火:19,600、土:21,900
JL638 21日前 25,600 43% 月:20,800、火:19,600、土:21,900
JL687 21日前 19,700 56% 土:21,700、日:18,500
JL689 21日前 20,000 56% 土:22,900、日:20,700
JL691 21日前 21,200 53% 土:21,700、日:19,600
JL693 21日前 19,900 56% 日:20,600
JL695 21日前 21,900 52% 月:20,600、火:19,400、土:20,000
JL697 21日前 21,900 52% 月:20,600、火:19,500、土:20,000
JL688 21日前 20,800 54% 土:21,300、日:19,300
JL690 21日前 19,300 57% 月:19,200、火:18,200
JL692 21日前 19,200 58% 月:20,400、日:19,300
JL694 21日前 20,400 55% 火:18,200、土:18,200
JL696 21日前 19,600 57% 土:18,700、日:19,900
JL698 21日前 22,400 50% 火:21,200、土:19,100、日:22,000

東京（羽田）=大分

東京（羽田）=長崎

東京（羽田）=熊本

東京（羽田）=宮崎

東京（羽田）発

大分発

東京（羽田）発

長崎発

東京（羽田）発

熊本発

東京（羽田）発

宮崎発
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ファーストクラス

ファーストクラス特便割引
1/3/7/21

全期間

普通席運賃に別途定める当日アップグレード料金と同額（片道）を加算した運賃
※ファーストクラスは東京＝大阪、福岡、札幌、沖縄（那覇）、広島、鹿児島、石垣、大阪＝沖縄（那覇）線に設定しております。

クラスJ

クラスJ特便割引
1/3/7/21

クラスJ先得割引
タイプA

全期間

普通席運賃に別途定める当日アップグレード料金と同額（片道）を加算した運賃
※クラスJの設定が無い路線もございます。
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